
Lp. Zadanie Kategoria wydatków Nazwa Opis jm. Ilość Cena 

jednostkowa 

netto 

Wartość netto Kwota podatku 

VAT

Wartość brutto 

1. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Chusta do zabaw Chusta z uchwytami na obrzeżu, przeznaczona do kreatywnych zabaw logicznych oraz ruchowych. 

Wymiary chusty: śr.: 6m, posiada 12 uchwytów.

szt. 1

2. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Dywanik do gry w 

klasy 

Ruchome boisko do gry w klasy. Wyraziste pola nadrukowane na miękkiej i gładkiej macie nie ulegają 

zatarciu nawet po wielokrotnym i intensywnym użytkowaniu. Dodatek antypoślizgowy uniemożliwia 

przesuwanie się boiska po podłożu. Gra doskonale kształci koordynację, skoczność, równowagę i 

orientację.    

  

  

szt. 1

3. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Zestaw instrumentów Zestaw min. 20 instrumentów muzycznych w poręcznej torbie  zamykanej na suwak.

W zestawie:  para drewnianych klawesów, 2 trójkąty średnie, 2 trójkąty duże, 2 jajka grzechotki, para 

grzechotek, dzwonki na kiju, flet prosty, para kołatek, talerz o śr. 20 cm. , 2 dzwonki na rękę lub nogę, 

marakasy, drewniane guiro z pałką, bębenek, pałka z filcem, pajac z dzwonkami, tanblok z kulkami, 

kastaniety drewniane, tulip Block.

szt. 1

4. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Kalendarz 

magnetyczny

Zestaw do nauki dni, tygodni, miesięcy, lat oraz pór roku. W obrazowy sposób uczy istoty zagadnień 

związanych z upływem czasu, pozwala w naturalny sposób przyswoić  terminy z zakresu procesów 

zachodzących w przyrodzie. Kalendarz łączy w sobie możliwość  zabawy zespołowej, manipulacji, gier 

językowych i pamięciowych. Umożliwia także naukę liczenia i pisania.

W zestawie:

magnetyczna tablica (70 x 50 cm),

4 ilustracje z porami roku,

16 ilustracji z puzzlami przedstawiającymi pogodę,

6 strzałek,

31 kart z numerami od 1 do 31, 22 karty do ułożenia roku,

10 kart  przedstawiających zajęcia klasowe,

woreczek z magnesami.

szt. 1

5. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Puzzle 

wielowarstwowe

Drewniane puzzle cztwerowarstwowe przedstawiające motyla. W komplecie 11 elementów. Wymiary: 

18 x 12,5 cm.

szt. 2

6. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra planszowa Gra planszowa, której zasady są oparte na znanej bajce Jaś i Małgosia. W zestawie z grą również płyta 

z bajką.

szt. 1

7. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra planszowa Gra planszowa oparta na bajce czerwony kapturek. W zestawie z grą również płyta z bajką. szt. 1

ZAŁĄCZNIK NR 6

Formularz asortymentowy cenowy - CZĘŚĆ III - zakup i dostawa mebli do sal i szatni,  artykułów plastycznych, zabawek i pomocy dydaktycznych,  wyposażenia wypoczynkowego i wyposażenia zapewniającego 

bezpieczne warunki oraz rolet okiennych

Szkoła Podstawowa w Szczepankowie 
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8. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra zręcznościowa - 

czapeczki

Gra zręcznościowa   dla 2-4 graczy rozwijająca sprawność manualną, koordynację wzrokowo-ruchową, 

spryt, zręczność. W zestawie: 4 wyrzutnie, 12 pionków – czapeczek oraz plansza.

szt. 2

9. Wyposażenie Zakup sprzętu 

audiowizualnego

Telewizor 42-calowy telewizor podświetleniem LED o rozdzielczości min. 1920 x 1080 pikseli. 

Telewizor posiada głośniki o łącznej mocy min. 24 W. 

Zawiera technologię Triple XD Engine, Motion Clarity Index 200Hz, 24p Real Cinema i Dual Core. 

Wyposażony jest również w 3 złącza HDMI, 3 x USB, Component Video oraz Euro.

Wbudowany dekoder DVB-T oraz DVB-C.

Obłsuga dźwięku DTS oraz Dolby Digital

Funckja odtwarzania plików multimedialnych.

szt. 1

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mielnie 
Lp. Zadanie Kategoria wydatków Nazwa Opis Ilość Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość netto Kwota podatku 

VAT

Wartość brutto 

1. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Stół Stół prostokątny, ze stelażem metalowym w kolorze niebieskim. Blat wykonany z płyty wiórowej o 

grubości 18mm. Stół posiada możliwość regulacji wysokości od 40 do 59cm. Minimalne wymiary 

blatu: 79 x 120cm.

szt. 5

2. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Krzesło Krzesło na stelażu metalowym, wykonanym z rurki o średnicy 18mm, lakierownym proszkowo, farba 

odporna na uszkodzenia mechaniczne, w kolorze niebieskim. Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki 

bukowej, profilowane, malowane lakierami wodnymi. Nogi zakończone antypoślizgowymi 

nakładkami. Wysokość siedziska 35cm.

szt. 12

3. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Krzesło Krzesło na stelażu metalowym, wykonanym z rurki o średnicy 18mm, lakierownym proszkowo, farba 

odporna na uszkodzenia mechaniczne, w kolorze niebieskim. Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki 

bukowej, profilowane, malowane lakierami wodnymi. Nogi zakończone antypoślizgowymi 

nakładkami. Wysokość siedziska 38cm.

szt. 24

4. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Szafka z wnękami Regał z dziewięcioma wnękami. Korpus wykonany z płyty wiórowej w kolorze klonu o grubości 18 

mm, krawędzie zabezpieczone doklejką w kolorze płyty. Minimalne wym.: wys. 95 x szer. 105 x gł. 44 

cm

szt. 5

5. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Szafka z wnękami Szafka z dwunastoma wnękami. Korpus wykonany z płyty wiórowej w kolorze klonu o grubości 18 

mm, krawędzie zabezpieczone doklejką w kolorze płyty. Minimalne wym.: wys. 124 x szer. 105 x gł. 

44 cm.  

szt. 4

6. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Szafka wysoka z 

wnękami i półkami

Szafka z dwunastoma wnękami i trzema półkami. Korpus wykonany z płyty wiórowej w kolorze klonu 

o grubości 18 mm, krawędzie zabezpieczone doklejką w kolorze płyty. Minimalne wym. wys. 200 x 

szer. 105 x gł. 44 cm.  

szt. 3

7. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Tablica korkowa w 

drewnianej ramie

Tablica korkowa, wisząca, jednostronna w drewnianej ramie.  Wym.: 100 x 100 cm szt. 1

RAZEM

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



8. Wyposażenie Zakup i montaż rolet 

okiennych 

Rolety okienne Roleta materiałowa luźnowisząca, zwijana ręcznie za pomocą łańcuszka z tworzywa sztucznego. Wym. 

szerokość 200 cm, wysokość 220 cm

szt. 3

9. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

siedzisko z 

granulatem

Duże siedzisko wypełnione granulatem styropianowym, wykonane z meditapu bez ftalanów.  

Wym.: 80 x 80 x 40 cm

szt. 10

10. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Siedzisko z 

granulatem

Siedzisko w kształcie kuli wypełnione granulatem styropianowym, wykonane z meditapu bez 

szkodliwych ftalanów.

Śr.: 50 cm.

szt. 5

11. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Zestaw siedzisk z 

pianki

Zestaw kolorowych, piankowych siedzisk to niezwykle funkcjonalny mebel może być zwykłą sofką a 

po wyciągnięciu pianek może służyć jako małe siedziska dla dzieci. W zestawie dziesięć wygodnych 

pufek w tęczowych kolorach oraz stelaż z kolorowej płyty. Pokrowce wykonane z maditapu bez 

ftalanów.  Wym. pufek: wys. 10 x szer 30 x dł. 30 cm  Wym. sofy wys. 43 x szer. 108 x gł. 40 cm

kpl 4

12. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Kanapa z pianki Kanapa wykonana z pianki pokrytej bezpiecznym Meditapem bez ftalanów, w kolorze żółtym. Wym.: 

dł. 40 x gł. 45 x wys. 60 cm.

szt. 1

13. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Kanapa z pianki Kanapa wykonana z pianki pokrytej bezpiecznym Meditapem bez ftalanów, w kolorze żółtym. Wym.: 

dł. 120 x gł. 45 x wys. 60 cm

szt. 1

14. Wyposażenie Zakup i montaż 

mebli do 

wyposażenia szatni i 

innych pomieszczeń 

Ławka Ławka szatniowa wykonana z płyty wiórowej w kolorze buku o grubości 16 mm, krawędzie 

zabezpieczone doklejką w kolorze płyty. Ławka posiada półkę na obuwie. Wym.min.: wys. 35 x szer. 

100 x gł. 40 cm

szt. 15

15. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Zestaw klocków 

drewnianych

Zestaw 70 sztuk kolorowych klocków o różnych kształtach i wielkościach, wykonanych z drewna. 

Klocki zapakowane w kartonowe opakowanie.   

szt. 2

16. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Klocki Klocki drewniane w worku, minimalne wymiary klocka od 3,5cm-10,5cm. W worku znajduje się 

minimum 45 klocków w różnych kolorach.  

szt. 2

17. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Figury plastikowe w 

walizce

Walizka zawierająca  figury porównawcze. Zabawa nimi rozwija umiejętność analizy, porównywania, 

segregowania, układania logicznych ciągów.

Śr. elementów: 6 cm

W  zestawie: 48 elementów w trzech kolorach.

szt. 4

18. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pojazd Samochód z wywrotką wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Wymiary ok: 33x 24x 

20cm.

szt. 4

19. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Warsztat Warsztat majsterkowicza to wspaniała zabawa dla małych majsterkowiczów. Warsztat zawiera telefon i 

zegarek. Posiada również zestaw narzędzi takich jak: młotek, piła, kombinerki, klucze i inne. W sumie 

35 elementów. Dodatkowym elementem jest kask. Można dowolnie skręcać i rozkręcać dołączonymi 

narzędziami ćwicząc przy tym precyzję manualną oraz koncentrację.

Minimalne wymiary  wys. 71 x 55 x 39 cm.

szt. 2

20. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Wózek z narzędziami Wózek  majsterkowicza  jest bogato wyposażony w akcesoria dla małego mechanika, zawiera 

minimum 7 elementów + kask. Zmontowany  zestaw staje się wspaniałym miejscem do pracy małych  

mechaników. Zestaw  majsterkowicza  będzie zawsze pod ręką dzięki zamontowanym kółkom w 

wózku, oraz wygodnemu uchwytowi.

Wym.:  56 x 29 x 40 cm.

szt. 2

21. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Zestaw instrumentów Zestaw drewnianych instrumentów. Zestaw składa się z: 1 pary marakasów, 1 pary   kastanietów, 

tamburynu, trójkąta, 1 pary klawesów, jingle sick, guiro, 1 parę talerzy na palce, drewniany shaker oraz 

13 dzwonków na rączce. Cały zestaw zapakowany jest w poręczną torbę.  

szt. 3
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22. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pomyśl i rzuć Gra, która poprzez zabawę pomoże dzieciom w zapamiętaniu cyfr, podstawowych kształtów i kolorów. 

Dzieci mają za zadanie wrzucić woreczek do odpowiedniego otworu. W zestawie : rozkładana makatka 

z minimum 4 planszami (60 x 51 cm (+/-) po złożeniu) 12 woreczków z grochem.

szt. 1

23. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Piłka 30 cm Gumowa, kolorowa piłka. Śr.: 30 cm szt. 20

24. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Łóżeczko z 

kompletem pościeli

Łóżeczko dla lalek wykonane z drewna, zawierające komplet pościeli. Wym.: 35 x 50,5 x 28,5 cm. szt. 5

25. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Walizka lekarza Walizka małego lekarza z poręcznym uchwytem i dziewięcioma   akcesoriami. W skład zestawu 

wchodzą min.   stetoskop, aparat do badania ucha , nożyczki chirurgiczne, strzykawka , termometr, 

młoteczek, plaster.   

szt. 3

26. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Wózek pielęgniarki Wózek pielęgniarski jest bogato wyposażony w akcesoria medyczne, zawiera minimum 9 elementów. 

Zmontowany  zestaw staje się wspaniałym miejscem do pracy małych medyków. Zestaw medyczny 

będzie zawsze pod ręką dzięki zamontowanym kółkom w wózku, oraz wygodnemu uchwytowi. Wym.:  

56 x 29 x 40 cm.

szt. 2

27. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Kuchnia Kuchnia  wykonana z kolorowego tworzywa sztucznego.  W zestawie znajdują się: rondel i garnek z 

pokrywkami i 13 szt. sztućców i łopatek.

  Wym.: 39,5 cm x 57,5 cm x 78 cm.

szt. 3

28. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pojemnik - skrzynka Pojemnik - skrzynka do przechowywania.  Zamykany płaskim wiekiem. Pojemnik wykonany z 

wysokiej jakości tworzywa.

Wym.: 43 x 35 x 25 cm.

szt. 4

29. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Kasa sklepowa Drewniana kasa ze skanerem, kalkulatorem ,kartą kredytową i rolką taśmy do kasy. Minimalne 

wymiary  21 x 20 x 15 cm

szt. 2

30. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Piłka skoczek Gumowa pilka z dwoma uchwytami do skakania, w kolorze czerwonym. Śr.: 45 cm. szt. 10

31. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Piłka skoczek Gumowa pilka z dwoma uchwytami do skakania, w kolorze fioletowym. Śr.: 45 cm. szt. 10

32. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Tunel Tunel wykonany z wytrzymałego ortalionu. Wyglądem przypominający gąsienicę. Tunel może służyć 

do zabawy jak ruwnież ćwiczeń ruchowych. Z tunelu można korzystać zarówno wewnątrz jak i na 

zewnątrz. Wymiary tunelu ok : śr. 47cm x dł. 179cm

szt. 4

33. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Woreczki z grochem Zestaw 4 woreczków w 4 kolorach wypełnionych grochem.   Minimalne wymiary woreczka 13 x 8,50 

cm

kpl 32

34. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Miś Pluszowy miś-przytulanka wykonany jest z delikatnej w dotyku tkaniny. Wys.: 25 cm szt. 10

35. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Zestaw naczyń Kolorowy zestaw z tworzywa sztucznego, składa się z minimum 40 elementów. W skład zestawu 

wchodzi m.in.: filiżanki, spodki, dzbanek, sztućce, taca.

Minimalne wymiary tacy 26x19 cm.

szt. 5

36. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Straż pożarna Straż pożarna z dźwigiem i dwiema figurkami w zestawie.   Wykonana z wysokiej jakości tworzywa 

sztucznego.  Wym:. 48 x 17 x 20 cm.

szt. 5
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37. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle Puzzle drewniane ukazujące scenkę z życia gospodarstwa wiejskiego. W zestawie 24 elementy. szt. 2

38. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle Puzzle drewniane z wizerunkiem zwierząt uczą klasyfikacji i sortowania. Układając elementy na 

podstawach, dziecko poznaje grupy przedmiotów zebrane według jednej funkcji i wspólnego 

przeznaczenia. W zestawie 24 elementy. 

szt. 2

39. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle Puzzle drewniane z wizerunkiem zwierząt z Arktyki uczą klasyfikacji i sortowania. Układając elementy 

na podstawach, dziecko poznaje grupy przedmiotów zebrane według jednej funkcji i wspólnego 

przeznaczenia. W zestawie 24 elementy. 

szt. 2

40. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Domek ogrodowy Domek wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, przeznaczony do zabaw zarówno na 

dworze jak i wewnątrz. Wym.: dł. 150 x szer. 127 x wys. 118 cm.

szt. 1

41. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Zestaw zabawek do 

piaskownicy 

Komplet zabawek do piasku składający się z minimum 9 elementów. W zestawie: wiaderko o 

pojemności 2l, łopatka , grabki, sitko, motorówka, trzy foremki, młynek lub konewka. 

kpl 6

42. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka Lalka szmaciana wykonana z dbałością o szczegóły z wysokiej jakości materiałów.  

Minimalna wysokość 45 cm.

szt. 5

43. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Skakanka sznurowa Skakanka sznurowa o długości  200 cm szt. 10

44. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw bajek na 

płytach CD

Pakiet zawiera 8 bajek: Czerwony Kapturek, Alicja w Krainie Czarów, Kot w butach; Pinokio; 

Przygody Piotrusia Pana; Jaś i Małgosia; Król Ból;Przygody Pimpusia Sadełko.

kpl 1

45. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Przedmioty 

skojarzenia - gra

Zestaw tabliczek z laminowanego kartonu do ćwiczenia umiejętność dostrzegania związków pomiędzy 

przedmiotami oraz zjawiskami. Tabliczki wyposażono w system znaków na obrzeżach, który pozwala 

na kontrolę poprawności wykonanego zadania. W zestawie: 68 laminowanych tabliczek (9 x 9 

cm).Całość zapakowana w poręczny plastikowy kuferek.

szt. 4

46. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw puzzli Zestaw maxi puzzli składa się z 61 elementów i przedstawia mapę fizyczną Polski oraz niektóre 

zwierzęta zamieszkujące nasz kraj.

szt. 4

47. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Memory z flagami Gra towarzyska rozwijająca pamięć, uczy koncentracji, zbliża rodzinę i uprzyjemnia wolne chwile.   

Zestaw zawiera 80 kartoników przedsztawiających 40 flag państw świata.

szt. 2

48. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Kartonowa aplikacja Cztery aplikacje wykonane z kartonu, przedstawiające drzewa, na których widać zmiany zachodzące w 

naturze podczas poszczególnych pór roku. Minimalna wysokość aplikacji 61cm.

kpl 2
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49. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Segregacja odpadów Praktyczna walizka zawierająca ikoniczne wyobrażenia popularnych śmieci i komplet pięciu opakowań 

imitujących prawdziwe pojemniki do ich segregacji. Zapoznaje z rodzajami odpadów, zasadami ich 

wtórnego wykorzystania i pojęciem recyclingu. Zestaw wzbogacają naklejki do odpowiedniego 

oznakowania pojemników.

Karty wykonane są z 2,5 cm kartonu, laminowane.

Wym. kart: 6  x 6 cm, pojemników: 20  x 19  x 10 cm.

szt. 1

50. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Eko - domino Układanka ze wzorami do zdobywania wiedzy na temat ekosystemu, wody, energii i odpadów, 

pozytywnych oraz negatywnych zachowań. Tematyka, np.: prysznic, energia odnawialna, pranie, 

segregowanie śmieci, podlewanie, oszczędzanie energii, zakupy. W zestawie znajduje się 48 

dużychpojedynczych puzzli z obrazkami wykonanych z grubego, lakierowanego kartonu (9,8 x 20,9 

cm). Gra przeznaczona dla 2-4 graczy. Wym. pudełka: 26,3 x 23,4 x 5 cm

szt. 2

51. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Magnetyczne cyfry i 

znaki matematyczne

Zestaw 48 magnetycznych cyfr i symboli matematycznych wykonanych z twardego, kolorowego 

plastiku. Minimalna wysokość cyfry 3,5 cm.  

kpl 2

52. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Magnetyczna oś 

liczbowa 0-100 - 

zestaw

  

W zestawie znajduje się magnetyczna oś liczbowa o dł. 3 m, 38 magnesów oraz 39 czarnych i 

czerwonych strzałek z cyframi.

szt. 3

53. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Umiejętności - 

zdjęcia

Zestaw minimum 227 zdjęć o minimalnych wymiarach 10 x 15 cm, dzięki różnorodnej tematyce, 

pomaga rozwijać słownictwo, opowiadać o zainteresowanich, ulubionych zajęciach,  ciekawych  

formach spędzania wolnego czasu. Doskonała pomoc przy nauce języków obcych.

szt. 1

54. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw bajek na 

płytach CD

Zestaw 6 płyt CD z najpiękniejszymi bajkami czytanymi przez aktorów i poetów. Na 1 płycie min. 

bajka Złota rybka i inne, 2 płyta- Kopciuszek i inne, 3 płyta- Czerwony kapturek i inne, 4 płyta- Śpiąca 

królewna i inne, 5 płyta- Kot w butach, 6 płyta- Calineczka i inne. Łącznie w zestawie 44 bajki.

kpl 1

55. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra planszowa Gra planszowa, której zasady są oparte na znanej bajce Jaś i Małgosia. W zestawie z grą również płyta 

z bajką.

szt. 1

56. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra planszowa Gra planszowa oparta na bajce czerwony kapturek. W zestawie z grą również płyta z bajką. szt. 1

57. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Karty obrazkowe ze 

słówkami polsko- 

angielskimi

Pomoc dydaktyczna do nauki jzyka angielskiego. Zestaw składa się ze 104 kolorowych kart ze 

słówkami angielsko- polskimi, poradnik dla rodziców i nauczycieli oraz płytę CD z nagraniami słówek 

i piosenek.

kpl 2

58. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Ga planszowa z 

mapą Europy

Gra z dwustronną planszą wykonaną z trwałego płótnowanego papieru, przedstawiającą dwa warianty 

mapy Europy. Maplowana eologicznymi frbami spożywczymi. W zestawie znajduje się dwustronna 

plaansza, kostka sześcienna, 4 pionki w różnych kolorach, 108 kartoników z flagami państw Unii 

Euopejskiej (po 4 flagi z każdego z 27 krajów), 4 podkładki z nadrukowanymi flagami.

szt. 1

59. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Tablica magnetyczna Tablica magnetyczna z liczydłem. Konstrukcja wykonana z drewna sosnowego malowanego lakierem 

wodnym. Część magnetyczna tablicy wykonana z płyty HDF białej 98x63 cm i blachy białej o powłoce 

ceramicznej 98x63. Cześć tablicy z liczydłem składa się z : 10 prętów o średnicy 5 mm i długości 100 

cm , 100 szt. piłek plastikowych (50 szt. niebieskich i 50 szt. żółtych) o średnicy 80 mm. Odległość 

między prętami 96 mm. Wymiary całości 110 x 134 cm.

szt. 5
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60. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Układanka z 

twarzami

Gra zaznajamiająca z różnymi rodzajami wyrażania emocji i mimiki twarzy. W zestawie 18 

podzielonych na 3 części twarzy wyrażających różne emocje, z których można ułożyć różne mimiczne 

kombinacje.

szt. 1

61. Wyposażenie Artykuły plastyczne Blok techniczny 

kolorowy

100 arkuszy w 10 kolorach. Format arkusza A3.  kpl 10

62. Wyposażenie Artykuły plastyczne Blok techniczny 

biały

100  arkuszy   o formacie A4. kpl 10

63. Wyposażenie Artykuły plastyczne Papier rysunkowy 

kolorowy

200 arkuszy kolorowego papieru rysunkowego w 10 kolorach. Format A4. kpl 30

64. Wyposażenie Artykuły plastyczne Nożyczki Bezpieczne nożyczki do cięcia papieru, skonstruowane dla najmłodszych dzieci.Wykonane z plastiku, z 

metalowym rdzeniem. dł.: 9 cm.

szt. 25

65. Wyposażenie Artykuły plastyczne Taśma klejąca Taśma biurowa przezroczysta taśma klejąca, wykonana z polipropylenu, pokryta emulsyjnym klejem 

akrylowym, wysoka przylepność i przejrzystość.. W opakowaniu 12 szt.

Minimalne wym. szer. 12mm., dł. 20m.

kpl 18

66. Wyposażenie Artykuły plastyczne Klej Klej z dozownikiem, szybkoschnący, którym można kleić papier, drewno oraz inne materiały. Po 

wyschnięciu klej tworzy transparentną spoinę. Minimalna pojemność kleju 1l.

szt. 2

67. Wyposażenie Artykuły plastyczne Pisaki 12 kol. Pisaki: w zestawie 12 pisaków w różnych kolorach.   szt. 10

68. Wyposażenie Artykuły plastyczne Plastelina Plastelina w 12 kolorach. szt. 10

69. Wyposażenie Artykuły plastyczne Kredki Kredki świecowe w plastikowej osłonce.W komplecie 12 kolorów.  szt. 10

70. Wyposażenie Artykuły plastyczne Tektura Tektura karbowana falista o wym. 25 x 35 cm. W zestawie 10 arkuszy w 5 kolorach, zapakowane w 

folię.

kpl 30

71. Wyposażenie Artykuły plastyczne Zestaw bibuł 

kolorowych

Zestaw bibuł w 10 różnych kolorach. Wymiary 200 x 50 cm. kpl 5

72. Wyposażenie Artykuły plastyczne Magiczny klej Niezwykłe właściwości kleju (elastyczność , przezroczystość po wyschnięciu) umożliwiają jego 

zastosowanie przy klejeniu różnorodnych powierzchni. Opak. min. 40 g.  

szt. 5

73. Wyposażenie Artykuły plastyczne Papier szary Papier szary formatu A3. W komplecie 20 arkuszy. kpl 30

74. Wyposażenie Artykuły plastyczne Tempery Farby tempery w zestawie 6 x 1L. kpl 4

75. Wyposażenie Artykuły plastyczne Zestaw pędzli Zestaw 10szt pędzelków do malowania. kpl 5

76. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Gaśnica 

przeciwpożarowa

Gaśnica posiada zawór wyposażony w zaworek do ładowania oraz bezpiecznik ciśnieniowy. Proszek 

gaśniczy wysokiej jakości klasy ABC. Gaśnica posiada niezbędne certyfikaty i atesty. Waga gaśnicy ok 

4kg.

szt. 1
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77. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Tabliczka 

informacyjna

Tabliczka wyjście ewakuacyjne wykonana z płyty fotoluminescencyjnej o grubości ok 1,1mm. Rozmiar 

tabliczki ok 400 x 200mm.

szt. 2

78. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Tabliczka 

informacyjna

Tabliczka wskazująca kierunek drogi ewakuacyjnej, wykonana z płyty fotoluminescencyjnej o grubości 

1,1. Rozmiar tabliczki ok 300 x 100mm.

szt. 2

79. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Tabliczka 

informacyjna

Tabliczka wskazująca kierunek drogi ewakuacyjnej na wprost, wykonana z płyty fotoluminescencyjnej 

o grubości 1,1mm. Rozmiar tabliczki ok 150 x 150mm.

szt. 1

80. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Tabliczka 

informacyjna

Tabliczka wskazująca kierunek drogi ewakuacyjnej na skos, wykonana z płyty fotoluminescencyjnej o 

grubości 1,1mm. Rozmiar tabliczki ok 150 x 150mm.

szt. 1

81. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Apteczka pierwszej 

pomocy

Walizka wykonana z tworzywa sztucznego przeznaczona do przechowywania pakietu pierwszej 

pomocy medycznej.  Walizka posiada wieszak umożliwiający mocowanie apteczki do ściany i 

ewentualne zdjęcie jej   z wieszaka. Minimalne wyposażenie walizki:   Opatrunek indywidualny G - 1 

szt.,   Plastry 10x6cm - 8 szt.,    Plaster 5m x 2,5cm - 1 szt., Opaska elastyczna 6 cm - 2 szt., Opaska 

elastyczna 8 cm 3 szt., Chusta opatrunkowa 40x60cm - 2 szt., Chusta opatrunkowa 60x80cm - 1 szt., 

Kompres 10x10 cm - 3 szt., Opatrunek indywidualny M - 3 szt., Chusta trójkątna 2 szt., Nożyczki 

14,5cm - 1 szt., Rękawice lateksowe 4 szt., Koc ratunkowy 160x210 cm - 1 szt., Instrukcja udzielania 

Pierwszej Pomocy - 1 szt.

szt. 2

82. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Nakładki na 

narożniki

Nakładki na narożniki wykonane z gumy piankowej. W zestawie 4szt. kpl 2

83. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Szafka medyczna ze 

stali nierdzewnej

Szafka medyczna ze stali nierdzewnej, w środku znajdują się 2 szklane półki. Wymiary szafki ok: 60 x 

40 x 35cm.

szt. 1

84. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Plansza informacyjna Plansza informacyjna ilustrująca pierwszą pomoc w zagrożeniu życia. wymiary planszy ok 70 x 

100cm.  

szt. 2

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Gierzwałdzie 
Lp. Zadanie Kategoria wydatków Nazwa Opis Ilość Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość netto Kwota podatku 

VAT

Wartość brutto 

RAZEM
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1. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Krzesło Krzesło na stelażu metalowym, wykonanym z rurki o średnicy 18mm, lakierownym proszkowo, farba 

odporna na uszkodzenia mechaniczne, w kolorze fioletowym. Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki 

bukowej, profilowane, malowane lakierami wodnymi. Nogi zakończone antypoślizgowymi 

nakładkami. Wysokość siedziska 31cm.

szt 4

2. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Krzesło Krzesło na stelażu metalowym, wykonanym z rurki o średnicy 18mm, lakierownym proszkowo, farba 

odporna na uszkodzenia mechaniczne, w kolorze żółtym. Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki 

bukowej, profilowane, malowane lakierami wodnymi. Nogi zakończone antypoślizgowymi 

nakładkami. Wysokość siedziska 35cm.

szt 16

3. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Krzesło Krzesło na stelażu metalowym, wykonanym z rurki o średnicy 18mm, lakierownym proszkowo, farba 

odporna na uszkodzenia mechaniczne, w kolorze czerwonym. Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki 

bukowej, profilowane, malowane lakierami wodnymi. Nogi zakończone antypoślizgowymi 

nakładkami. Wysokość siedziska 38cm.

szt 4

4. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Stół Stół prostokątny, ze stelażem metalowym w kolorze czerwonym. Blat wykonany z płyty wiórowej o 

grubości 18mm. Stół posiada możliwość regulacji wysokości od 40 do 59cm. Minimalne wymiary 

blatu: 79 x 120cm.

szt 2

5. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Stolik z regulowaną 

wysokością

Stół prostokątny, ze stelażem metalowym w kolorze czerwonym. Blat wykonany z płyty wiórowej o 

grubości 18mm. Stół posiada możliwość regulacji wysokości od  59  do 76 cm. Minimalne wymiary 

blatu: 79 x 120cm.

szt 2

6. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Stolik z regulowaną 

wysokością

Stół prostokątny, ze stelażem metalowym w kolorze żółtym. Blat wykonany z płyty wiórowej o 

grubości 18mm. Stół posiada możliwość regulacji wysokości od  59  do 76 cm. Minimalne wymiary 

blatu: 79 x 120cm.

szt 8

7. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Szafka wysoka z 

wnękami i półkami

Szafka z dwunastoma wnękami i trzema półkami. Korpus wykonany z płyty wiórowej w kolorze klonu 

o grubości 18 mm, krawędzie zabezpieczone doklejką w kolorze płyty. Minimalne wym. wys. 200 x 

szer. 105 x gł. 44 cm.  

szt 4

8. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Drzwiczki Drzwiczki wykonane z MDF, malowane ekologicznymi farbami w kolorze zielonym 

Minimalne wymiary drzwiczek: wys. 28 x szer. 33 cm

szt 16

9. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Drzwiczki Drzwiczki wykonane z MDF malowanego ekologicznymi farbami w kolorze pomarańczowym 

Minimalne wymiary drzwiczek: wys. 28 x szer. 33 cm

szt 16

10. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Drzwiczki Drzwiczki wykonane z MDF malowane ekologicznymi farbami w kolorze żółtym.

Minimalne wymiary drzwiczek: wys. 28 x szer. 33 cm  

szt 16
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11. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Zestaw meblowy Zestaw meblowy składający się min. z: - 1 szafki z dwoma kontenerkami. Korpus szafki wykonany z 

płyty wiórowej laminowanej w kolorze kolnu, w tylnej górnej części korpusu umocowana kolorowa 

 aplikacja  z płyty MDF w kształcie półkola. Fronty kontenerków  oraz uchwyty do wyciągania 

kontenerków wykonane z malowanego MDF-u, kontenerki wyposażone w 4 cztery gumowe kółka 

umożliwiające przemieszczanie. Minimalne wymiary szafki: wys. 45 cm, szer. 80, gł. 40 cm; Min. 

wymiar szafki wraz z aplikacją  wys. 87 cm, szer. 80 cm., gł. 40 cm.  - 1 szafki z 4 szufladami o 

minimalnych wymiarach wys. 84 cm, szer. 60 cm, gł. 40 cm, której korpus wykonany jest z płyty 

wiórowej laminowanej,  fronty szuflad oraz uchwyty do otwierania szuflad wykonane są z malowanego 

MDF-u -1 szafki wąskiej z półką zamykanej drzwiczkami oraz 2 szufladami. Korpus szafki wykonany 

z płyty wiórowej laminowanej w kolorze klonu, fronty szuflad, drzwiczki oraz uchwyty do otwierania 

 wykonane z  malowanego MDF-u . Minimalne wym. szafki: wys. 122 cm, szer. 40 cm, gł. 40 cm. - 1 

szafki średniej z jedną wnęką otwartą oraz jedną półką zamykaną drzwiczkami. Korpus szafki 

wykonany  z płyty wiórowej laminowanej w kolorze klonu.  Drzwiczki szafki i uchwyty do otwierania 

wykonane z malowanego MDF-u.  Minimalne wym. szafki:   wys. 122 cm, szer. 80 cm, gł. 40 cm;- 1 

szafki wysokiej z czterema półkami zamykanej czteroma drzwiami. Korpus wykonany z płyty 

wiórowej laminowanej, drzwiczki oraz uchwyty do otwierania wykonane z malowanego MDF-u. 

Minimalne wym. szafki: wys. 200 cm, szer. 40 cm, gł. 40 cm.

szt 2

12. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Biurko dla 

nauczyciela

Biurko dla nauczyciela wykonane z płyty wiórowej w kolorze klonu o grubości 18 mm, krawędzie 

zabezpieczone doklejką w kolorze płyty. Po jednej stronie biurka znajdują się szuflada oraz wnęka z 

półką, po drugiej stronie znajdują się szuflada oraz zamykana szafka z półką. Z boku biurka znajduje 

się dodatkowa wnęka z półką.   Wymiary minimalne biurka: wys. 75 x szer. 160 x gł. 75 cm.  

szt 2

13. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Krzesło dla 

nauczyciela

Stelaż wykonany z profili stalowych o przekroju płaskoowalnym. Elementy stelaża łączone 12 

punktowymi spawami, gwarantującymi doskonałą mechaniczną wytrzymałość. Stelaż pokryty jest farbą 

proszkową drobno-strukturalną w kolorze czarnym oraz aluminium lub powłoką chromu. Technologia 

lakierowania zawiera w sobie proces zabezpieczenia warstwą antykorozyjną. Siedzisko i oparcie 

wykonane z wysokowytrzmałościowego polipropylenu. Wym.:  79 x 56 x 46 cm (+/-), Głębokość 

siedziska 39,6 cm (+/-), Szerokość oparcia 40,8 cm (+/-)

szt 2

14. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Tablica korkowa w 

drewnianej ramie

Tablica korkowa, wisząca, jednostronna w drewnianej ramie. Wym.: 100 x 150 cm szt 3

15. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Tablica biała 

pojedyncza

Tablica biała, pojedyncza, jednostronna, wisząca. W aluminiowej ramie. Wym.: 170 cm x 100 cm. szt 2

16. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Dywan Dywan wykonany w technice heat set frise z aplikacją łąki i zwierząt. Wymiary dywanu: 200 x 280 cm. szt 1

17. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Dywan Dywan wykonany w technice heat set frise z aplikacją samochodzików. Wymiary dywanu 200 x 

280cm.

szt 1

18. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Wykładzina 

dywanowa 

Wykładzina dywanowa wykonana techniką igłową, trudnopalna o wysokości runa min. 3 mm i gęstości 

runa 155000 punktów/m2, skład runa 100% poliamid. Wzór wykładziny: miasteczko z drogami. 

m2 28

19. Wyposażenie Zakup i montaż rolet 

okiennych 

Rolety okienne Rolety okienne luźnowiszące montowane na ścianie, samochamujący mechanizm łańcuszkowy 

pozwalający na zatrzymanie w dowolnym miejscu. Kolor do uzgodnienia.  UWAGA! Należy dokonać 

pomiaru okien.  Poglądowe wymiary rolet:                                                                                             

2m x 2,5 m -  3 sztuki                                                                                                                                                                     

1,9 m x 2 m - 1 sztuka                                                                                                                                            

2 m x 2 m - 2 sztuki  

kpl 1

20. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Sofa Piankowa sofa dwuosobowa obszyta takaniną w kolorze fioletowym. Sofa posiada oparcie i 

podłokietniki. Wymiary sofy: dł.: 120 x gł.: 40 x wys.: 65 cm.

szt 2

21. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Siedzisko z 

granulatem

Siedzisko w kształcie truskawki wypełnione granulatem syropianowym, wykonane z bezpiecznego 

meditapu bez ftalanów.  Wym.: szer. 45 x wys 30 cm

szt 4
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22. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Siedzisko z 

granulatem

Siedzisko w kształcie pomidora wypełnione granulatem syropianowym, wykonane z bezpiecznego 

meditapu bez ftalanów.  Wym.: wys. 50 x szer. 110 cm

szt 4

23. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Siedzisko z 

granulatem

Siedzisko w kształcie kwiatka.  Wypełnione granulatem styropianowym, wykonane z meditapu, bez 

szkodliwych ftalanów.  Wym.: śr. 110:x wys. 30 cm.

szt 2

24. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Materac składany Materac składany z trzech części. Wymiary materaca    szer. 70 x wys. 4 x dł 3 x 60 cm szt 2

25. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Materac Materac wykonany ze specjalnego granulatu piankowego, który pod wpływem nacisku dopasowuje się 

do kształtu caiła.Wymiary materaca: szer.: 100 x dł.: 150 x wys.: 8 cm.

szt 1

26. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Materac Miękki i sprężysty materac piankowy o wymiarach : szer. 120 x wys. 10 x dł. 200 cm. Pokryty 

łatwozmywalnym materiałem.

szt 1

27. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Piankowa skrzynia 

składana

Skrzynia składana z 3 elementów, wykonana z pianki. Pokrowce wykonane z meditapu bez ftalanów 

zapinane na wysokiej jakości zamki błyskawiczne. Poszczególne elementy skrzyni moga służyć jako 

siedziska. Spodnia część skrzyni obszyta antypoślizgowym materiałem. Wymiary skrzyni: 90 x 120 x 

90 cm.

szt 1

28. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Zestaw 

wypoczynkowy

Zestaw wypoczynkowy w skład którego wchodzą: kanapa 1 osobowa, 2 osobowa, 3 osobowa oraz 

stolik. Cały zestaw wykonany z wysokie jakości pianki pokrytej meditapem bez ftalanów. Wymiary 

minimalne: kanapa 1 osobowa 40 x 44 x 59cm; 2 osobowa 79 x 44 x 59cm; 3 osobowa 119 x 44 x 

59cm; stolik okrągły o śr. 45cm i wys. 30cm.

kpl 2

29. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Stojak na pufki Wykonany z drutu stalowego, malowanego na czarno o przekroju: fi 3,7,7 mm. Mieści 12 pufek.  

Wym.: wys. 124 x szer. 28 x dł 28 cm.

szt 2

30. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Pufka kwadratowa Wygodne siedziska w kształcie kwadrata pokryte bezftalanowym, łatwo zmywalnym Meditapem, 

wypełnione pianką. W kolorze pomarańczowym.Wym.: 26 x 26 x 10 cm

szt 6

31. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Pufka kwadratowa Wygodne siedziska w kształcie kwadrata pokryte bezftalanowym, łatwo zmywalnym Meditapem, 

wypełnione pianką. W kolorze czerwonym.Wym.: 26 x 26 x 10 cm

szt 6

32. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Pufka kwadratowa Wygodne siedziska w kształcie kwadrata pokryte bezftalanowym, łatwo zmywalnym Meditapem, 

wypełnione pianką. W kolorze zielonym.Wym.: 26 x 26 x 10 cm

szt 6

33. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Pufka kwadratowa Wygodne siedziska w kształcie kwadrata pokryte bezftalanowym, łatwo zmywalnym Meditapem, 

wypełnione pianką. W kolorze niebieskim.Wym.: 26 x 26 x 10 cm

szt 6

34. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Piankowe cegły Zestaw 10 piankowych cegieł pokrytych kolorowym łatwo zmywalnym materiałem. Minimalne 

wymiary 1 cegły: 23 x 11 x 5cm.  

szt 2

35. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Rura Rura piankowa obszyta meditapem. Długość rury: 120 cm, śr.: 60 cm szt 1

36. Wyposażenie Zakup wyposażenia 

wypoczynkowego 

Basen narożny na 

piłki

Piankowy basen narożny na piłki, którego ściany powleczone sa łatwym do utrzymania w czystości i 

trwałym materiałem. Ściany narożne budynku w kształcie rybek o długości 205cm, łuk w kolorze 

niebieskim o długości 330cm, grubość ścian 20cm. 

szt 1

37. Wyposażenie Zakup i montaż 

mebli do 

wyposażenia szatni i 

innych pomieszczeń 

gospodarczych

Meble szatniowe Szatnia wykonana z płyty wiórowej w kolorze buku o grubości 16 mm, krawędzie zabezpieczone 

doklejką w kolorze płyty. Szatnia jest podzielona na 6 przegród, w każdej znajduje się podwójny 

wieszak, przegródka na obuwie i półka na dodatkową odzież. Wym.ok.: wys. 130 x szer. 150 x gł. 50 

cm

szt 4

38. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Kącik 

wielofunkcyjny

Kącik wielofunkcyjny wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Dwuczęściowy zestaw 

zawiera ściankę kuchenną oraz z drugiej strony tworzy on ogrodowego grila. Ścianka kuchenna składa 

się z szafki, lodówki, kuchenki, zlewu oraz okna. W zestawie znajduje się czapka szefa kuchni i 

akcesoria kuchenne. Minimalne wymiary: 96x 65x 113cm.

szt 2
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39. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka Lalka bobas. W zestawie różowy smoczek oraz butelka do karmienia. Wysokość lalki ok 30cm. szt 4

40. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka Lalka niemowlak, mrugająca oczami z ubraniem w pastelowych kolorach. Wysokość lalki ok 38cm. szt 4

41. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Wózek dla lalek Różowy, składany wózek spacerówka. Rurki w kolorze aluminiowym. Wym.: 45 x 28 x 50 cm szt 4

42. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Wózek dla lalek Wózek głęboki z   gondolą w kolorze różowym. Rurki w kolorze aluminiowym. Wym.min: 55 x 36 x 

56 cm

szt 2

43. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Wózek pielęgniarki Wózek pielęgniarski jest bogato wyposażony w akcesoria medyczne, zawiera minimum 9 elementów. 

Zmontowany  zestaw staje się wspaniałym miejscem do pracy małych medyków. Zestaw medyczny 

będzie zawsze pod ręką dzięki zamontowanym kółkom w wózku, oraz wygodnemu uchwytowi. Wym.:  

56 x 29 x 40 cm.

szt 2

44. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Wózek z narzędziami Wózek  majsterkowicza  jest bogato wyposażony w akcesoria dla małego mechanika, zawiera 

minimum 7 elementów + kask. Zmontowany  zestaw staje się wspaniałym miejscem do pracy małych  

mechaników. Zestaw  majsterkowicza  będzie zawsze pod ręką dzięki zamontowanym kółkom w 

wózku, oraz wygodnemu uchwytowi. Wym.:  56 x 29 x 40 cm.

szt 2

45. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Zestaw klocków 

drewnianych

Zestaw 70 sztuk kolorowych klocków o różnych kształtach i wielkościach, wykonanych z drewna. 

Klocki zapakowane w kartonowe opakowanie.   

szt 4

46. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Klocki Zestaw klocków 800 elementów zapakowanych w pojemnik na kółkach. szt 2

47. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Klocki konstrukcyjne Zestaw klocków konstrukcyjnych, składający się z minimum 240 elementów, w tym różnego rodzaju 

klocków wafli i dodatków takich jak kółeczka, paliki, itp. Z klocków można zbudować min. wiatrak.   

Klocki wykonane z miękkiego plastiku zapakowane w kartonowe pudełko.  

szt 2

48. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Sorter z figurami Drewniana skrzynka o min. wym. dł. 15 x szer. 15 x wys. 7 cm posiada wysuwane wieko z otworami o 

wym. 3-5 cm w różnych kształtach. W zestawie jest 20 figur w pasujących do otworów.  

szt 2

49. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Samochód- 

śmieciarka

Samochód ciężarowy- śmieciarka, wykonany z tworzywa sztucznego. W komplecie z samochodem 

również 2 pojemniki na śmieci. Długość samochodu ok 30cm.

szt 2

50. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Auto Samochód betoniarka wykonany z wykoskiej jakości tworzywa sztucznego. Min. wym.: 59 x 28 x 20 

cm.

szt 2

51. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Koparka Koparko-ładowarka wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Wym. min. 45x16x16 cm. szt 2

52. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pojazd Samochód z wywrotką wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Wymiary ok: 33x 24x 

20cm.

szt 2

53. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Straż pożarna Straż pożarna z dźwigiem i dwiema figurkami w zestawie.   Wykonana z wysokiej jakości tworzywa 

sztucznego.  Wym:. 48 x 17 x 20 cm.

szt 2

54. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pojazd Samochód - ambulans wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Do pojazdu dołączone dwie  

figurki oraz nosze. Minimalna długość pojazdu 25 cm.  

szt 2

55. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Mata z ulicami i 

autami

Mata 2 w 1. Może służyć do zabawy samochodzikami lub jako praktyczna torba do przechowywania 

zabawek. W zestawie dwa autka. Wymiary maty po rozłożeniu   70 x 89 cm (+/-).

szt 2

56. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Serwis obiadowy Serwis wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. W skład zestawu chodzą: filiżanki ze 

spodkami, szklanki do napojów, tależyki, widelce, noże, łyżki i łyżeczki, dzbanek, solniczka, 

pieprzniczka, durszlak, rondelek, garnek z przykrywką, mały dzbanek na śmietankę, cukierniczkę, 

miseczkę, łyżkę i łopatkę. Łączna ilość elementów 60.  

szt 2

57. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Akcesoria kuchenne Zestaw akcesoriów do gotowania wykonany z tworzywa sztucznego wysokiej jakości . W skład 

zestawu wchodzą : czajnik z pokrywką (śr.14 cm), garnek z pokrywką (14 cm), patelnia (14 cm) i 2 

łopatki, łącznie 7 elementów.

szt 2

58. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pojemnik - skrzynka Pojemnik - skrzynka do przechowywania.  Zamykany płaskim wiekiem. Pojemnik wykonany z 

wysokiej jakości tworzywa.

Wym.: 43 x 35 x 25 cm.

szt 4
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59. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pojemnik 55 l 55 litrowy plastikowy &bdquo;kuferek” służący do przechowywania różnych pomocy edukacyjnych, 

tj. klocków, gier, piłek i innych. Wykonany z trwałego plastiku w kolorze czerwonym. Wyposażony w 

kółeczka ułatwia transport, nawet z dużym obciążeniem.

Wym.: 43 x 30 x 47 cm.

szt 2

60. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Jezdzik Jezdzik wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, wyglądem przypominający formułę. 

Jezdzik posiada klakson i plastikowe ograniczniki zapewniające stabilność. Wymiary jezdzika ok: 61 x 

31 x 39cm.

szt 2

61. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Bujak z pianki Siedzisko piankowe w kształcie motocykla, wykonane z pianki, pokrytej meditapem bez ftalanów.  

Pokrowce są zdejmowane dzieki wysokiej  jakości zamkom błyskawicznym.  Gęstość stosowanej 

pianki RG25/50  .Wym.: wys. 49 (wys. siedziska 23 cm) x dł. 59 x szer. 25 cm

szt 2

62. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Domek ogrodowy Domek wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, przeznaczony do zabaw zarówno na 

dworze jak i wewnątrz. Wym.: dł. 150 x szer. 127 x wys. 118 cm.

szt 2

63. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Komplet do piasku Komplet do piasku. W zestawie: wiaderko, sitko, łopatka, grabki, konewka,3 foremki i młynek. szt 10

64. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Piłka skoczek Gumowa pilka z dwoma uchwytami do skakania, w kolorze fioletowym. Śr.: 45 cm. szt 2

65. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Piłka skoczek Gumowa pilka z dwoma uchwytami do skakania, w kolorze czerwonym. Śr.: 45 cm. szt 2

66. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka Lalka szmacianka o minimalnej wysokości 35 cm. szt 2

67. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle Puzzle drewniane ukazujące scenkę z życia gospodarstwa wiejskiego. W zestawie 24 elementy. szt 2

68. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle Puzzle drewniane z wizerunkiem zwierząt uczą klasyfikacji i sortowania. Układając elementy na 

podstawach, dziecko poznaje grupy przedmiotów zebrane według jednej funkcji i wspólnego 

przeznaczenia. W zestawie 24 elementy. 

szt 2

69. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle Puzzle drewniane z wizerunkiem zwierząt z Arktyki uczą klasyfikacji i sortowania. Układając elementy 

na podstawach, dziecko poznaje grupy przedmiotów zebrane według jednej funkcji i wspólnego 

przeznaczenia. W zestawie 24 elementy. 

szt 2

70. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle drewniane Puzzle drewniane w ramce, przedstawiające chłopca w dużych butach, 25 elementów, wym.: 34 x 34 

cm. 

szt 2

71. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle Puzzle ze sklejki, w drewnianej ramie, przedstawiające wypadek, 16 elementów, wym.: 34 x 34 cm. szt 2

72. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Walizka lekarza Walizka małego lekarza z poręcznym uchwytem i dziewięcioma   akcesoriami. W skład zestawu 

wchodzą min.   stetoskop, aparat do badania ucha , nożyczki chirurgiczne, strzykawka , termometr, 

młoteczek, plaster.   

szt 2

73. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Kasa sklepowa Drewniana kasa ze skanerem, kalkulatorem ,kartą kredytową i rolką taśmy do kasy. Minimalne 

wymiary  21 x 20 x 15 cm

szt 2

74. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Domek Zabawka wielofunkcyjna, ćwiczy zdolności manualne i poznawcze. Zabawka w kształcie domku 

posiada liczydło, zegar, zamek z kluczem oraz otwory o różnych kształtach cyfr i liter, do których 

należy dopasować klocki o odpowiednich kształtach. Wym.: 25 x 23 cm.

szt 2

75. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Klocki Sześciokątne klocki wykonane z tworzywa sztucznego, z których, można ułożyć 6 różnych obrazków. 

W komplecie 12 klocków, wym. klocka: 4 x 4 cm, wym. po złożeniu: 12 x 16 cm. 

szt 2

76. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Klocki Sześciokątne klocki wykonane z tworzywa sztucznego, z których, można ułożyć 6 różnych obrazków. 

W komplecie 12 klocków, wym. klocka: 4 x 4 cm, wym. po złożeniu: 12 x 16 cm. 

szt 2

77. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Ukadanka Puzzle w kształcie sześcianów, wykonane z tworzywa sztucznego. W komplecie 9 kostek, z których 

można ułożyć 6 różnych obrazków.

szt 2

78. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Piłki Komplet 6 piłek wykonanych ze sprężystej gumy. Każda z piłek przedstawia inny wyraz twarzy. szt 1
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79. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Sklep Wykonany z drewna sosnowego sklepik z sześcioma półkami i wysuniętą ladą z półkami do 

eksponowania produktów. Wym.: wys.sklepiku 104 cm, wys.lady 60 cm.

szt 2

80. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pomidory 10 drewnianych pomidorów zapakowanych w drewnianą skrzynkę o wym.: 13,6 x 10,6 x 6,8 cm szt 2

81. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Warzywa w skrzynce Rzodkiewki w drewnianej skrzyneczce. Wysokość rzodkiewki 7cm, w skrzynce 9 szt. szt 2

82. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Jabłka 10 drewnianych jabłek zapakowanych w drewnianą skrzynkę o wym.: 13,6 x 10,6 x 6,8 cm szt 2

83. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Owoce w skrzynce Banany  w drewnianej skrzyneczce. Wysokość banana 8cm, w skrzynce 12 szt. szt 2

84. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Warzywa w skrzynce Papryka  w drewnianej skrzyneczce. Wysokość papryki 4,5cm, w skrzynce 12 szt. szt 2

85. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Owoce w skrzynce Cytryny  w drewnianej skrzyneczce. Wysokość cytryny  5cm, w skrzynce 12 szt. szt 2

86. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Warzywa Zestaw 17 drewnianych warzyw zapakowanych w wiklinowy koszyk o średnicy 21 cm. szt 2

87. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Owoce Zestaw 23 drewnianych owoców zapakowanych w koszyk o średnicy 21 cm. szt 2

88. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Klocki z wzorami Zestaw 16 kloców z trwałego plastiku o wym. 5x5 cm. Klocki w tonacji żółto-błękitnej, posiadające 

wzory, które po zestawieniu klocków umożliwiają uzyskanie różnych kombinacji geometrycznych. W 

skład zestawu wchodzi również 6 kolorowych plansz wykonanych z kartonu z przykładowymi wzorami 

do układania. 

szt 2

89. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Przezroczyste klocki Przezroczyste klocki wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego z dwukolorowym kartonikiem 

w środku, służą do układania różnych wzorów . W komplecie 16 klocków: 8 z kartonikami żółto- 

pomarańczowymi i 8 z kartonikami zielono- niebieskimi. Wymiary klocka 5 x 5 cm.

szt 2

90. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Klocki z błękitnymi 

wzorami

Zestaw 16 kloców z trwałego plastiku o wym. 5x5 cm. Klocki w tonacji biało-błękitnej, posiadające 

wzory, które po zestawieniu klocków umożliwiają uzyskanie różnych kombinacji geometrycznych. W 

skład zestawu wchodzi również 6 kolorowych plansz wykonanych z kartonu z przykładowymi wzorami 

do układania.

szt 2

91. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Klocki Klocki do składania wykonane z tworzywa sztucznego. Zapakowane w worek. W komplecie 206 

elementów.

szt 2

92. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Wąż spacerowy Wąż spacerowy przeznaczony do bezpiecznego poruszania się grupy dzieci. Wykonany z bawełnianej 

tkaniny, wypełnionej granulatem, posiada 20  dobrze przymocowanych uchwytów wykonanych z 

miękkiego tworzywa sztucznego zakończonych taśmą odblaskową w kolorze srebrnym. Minimalna 

długość węża 590  cm.  

szt 2

93. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Piłka 30 cm Gumowa, kolorowa piłka. Śr.: 30 cm szt 4

94. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Skakanka sznurowa Skakanka sznurowa o długości  200 cm szt 18

95. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Gra ruchowa Zestaw 21 różnorodnych gier. Zestaw zawiera :

-wytrzymała mata winylowa o minimalnych wymiarach 140x160 cm,

-6 woreczków z grochem,

-6 miękkich figur,

-50 kart obrazkowych (wym. 8 x 12 cm),

-miękka kostka z kieszonkami,

-instrukcja,

-zapakowane w worek.

szt 1
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96. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw do 

sprawdzenia 

poprawności 

odpowiedzi

Zamykane pudełeczko, w którym znajduje się 12 ponumerowanych klocków. Zestaw Kontrolny do 

wykorzystywania w połączeniu z książeczkami.

szt 10

97. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka edukacyjna, służąca utrwaleniu symbolicznego zapisu podstawowych działań 

matematycznych oraz doskonaleniu umiejętności pamięciowego dodawania i odejmowania w zakresie 

12.

szt 2

98. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka edukacyjna, służąca utrwaleniu symbolicznego zapisu podstawowych działań 

matematycznych oraz doskonaleniu umiejętności pamięciowego dodawania i odejmowania w zakresie 

20.

szt 2

99. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka, w której przedstawione są zadania tekstowe służące wprowadzeniu i kształtowaniu nowych 

pojęć matematycznych. Zadania rzwijają myślenie i ćwiczą procesy myślowe, w skład których 

wchodzą m. in.: przeliczanie, liczebniki porządkowe, zadania rymowane, dopełanianie, porównywanie 

położenia obiektów- kolejność/ miejsce w rzędzie, obliczenia pieniężne.

szt 2

100. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka, w której przedstawione są zadania tekstowe mające na celu wprowadzenie i kształtowanie 

nowych pojęć matematycznych. Zadania rozwijają myślenie i ćwiczą procesy myślowe, w skład 

których wchodzą m.in.: pytania jako zadanie- ile to jest?, zadania związane z kupowaniem, zbiory jako 

ilustracja graficzna zadania tekstowego, zbiory w aspekcie porządkowym, dopełnianie- ile ma?, ile 

brakuje?, zadania tekstowe- poprawne czy błędnę?, uzupełnianie takstu zadania, mnożenie, mnożenie i 

dzielenie- przekształcanie zadań.

szt 2

101. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka zapoznaje dzieci z zasadami bezpieczeństwa ruchu drogowego. Dzieci poznają sygnalizację 

świetlną i znaczenie znaków drogowych.

szt 2

102. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka o tematyce ekologicznej, obejmująca także zasady bezpieczeństwa podczas codziennych 

zajęć, podczas wypraw do lasu, na plażę w góry, czy podczas zabnawy w domu czy na podwórku. 

Dzieci uczą się dbać o naturalne środowisko: glebę, wodę, czyste powietrze.

szt 2

103. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka dzięki której dzieci uczą się: rozpoznawania i utrwalania nazw ptaków, zwierząt 

domowych, zamieszkujących lasy, jeziora, morza, oraz łączenia w pary obrazków logicznie pasujących 

i nie pasujących, których nazwy rymują się, o tej samej nazwie i różnym znaczeniu.

szt 2

104. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka dzięki której dzieci uczą się: rozpoznawania i utrwalania nazw ptaków, zwierząt polnych i 

afrykańskich, rozpoznawania i utrwalania nazw kwiatów, warzyw i owoców oraz łączenia w pary 

obrazków logicznie do siebie pasujących i ze względu na brakujący element.

szt 2

105. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka dzięki której dzieci uczą się: rozróżniania barw i kształtów, rymów, zliczania i 

klasyfikowania, wskazywania różnic i podobieństw, wyodrębniania i porównywania zbiorów, 

ćwiczenia odczytywania godzin na zegarze tradycyjnym i elektronicznym.

szt 2

106. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka dzięki której dzieci uczą się: rozróżniania i nazywania nazw zwierząt ze względu na cechę: 

młode i dorosłe, rebusów i liter, prostych działań matematycznych, dziewczynka czy chłopiec, 

rozróżnianie ze względu na imię, wyodrębniania elementów skrzyżowania ulic z sygnalizacją świetlną.

szt 2

107. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka zawierająca gry i zabaw logiczne wpływające na rozwój podstawowych i szczególnie 

przydatnych w okresie szkolnym sprawności intelektualnych dziecka, takich jak: spostrzeganie, 

koncentracja uwagi, zapamiętywanie, analiza i synteza wzrokowa, np. Rusz głową cz.1 lub 

równoważna.

szt 2

108. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka zawierająca gry i zabaw logiczne wpływające na rozwój podstawowych i szczególnie 

przydatnych w okresie szkolnym sprawności intelektualnych dziecka takich jak: spostrzeganie, 

koncentracja uwagi zapamiętywanie, analiza i synteza wzrokowa, np. Rusz głową cz2 lub równoważna.

szt 2
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109. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka do nauki czytania przybliżająca dzieciom zagadnienia związane z literami, sylabami, 

spółgłoskami i samogłoskami np.Łatwe ćwiczenia do nauki czytania cz 1 lub równoważna.

szt 2

110. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka do nauki czytania przybliżająca dzieciom zagadnienia związane z literami, sylabami, 

spółgłoskami i samogłoskami np. Łatwe ćwiczenia do nauki czytania cz 2 lub równoważna.

szt 2

111. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka do nauki czytania przybliżająca dzieciom zagadnienia związane z literami, sylabami, 

spółgłoskami i samogłoskami np. Łatwe ćwiczenia do nauki czytania cz 3 lub równoważna.

szt 2

112. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka do nauki czytania przybliżająca dzieciom zagadnienia związane z literami, sylabami, 

spółgłoskami i samogłoskami np. Łatwe ćwiczenia do nauki czytania cz 4 lub równoważna.

szt 2

113. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka dla dzieci rozpoczynających naukę języka angielskiego. Ułożone tematycznie ćwiczenia 

pomagają w opanowaniu słownictwa dotyczącego domu, szkoły, zabawy i codziennych zajęć oraz uczy 

zastosowania podstawowych konstrukcji gramatycznych, np. Happy English cz.1 lub równoważna.

szt 2

114. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka dla dzieci rozpoczynających naukę języka angielskiego. Ułożone tematycznie ćwiczenia 

pomagają w opanowaniu słownictwa dotyczącego domu, szkoły, zabawy i codziennych zajęć oraz uczy 

zastosowania podstawowych konstrukcji gramatycznych, np. "Happy English cz.2" lub równoważna.

szt 2

115. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych 

sytuacjach. W książeczce nie ma ćwiczeń polegających na mechanicznym wybieraniu odpowiedzi, np. 

Crazy English cz 1 lub równoważne.

szt 2

116. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Książeczka do 

zestawu kontrolnego

Książeczka poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych 

sytuacjach. W książeczce nie ma ćwiczeń polegających na mechanicznym wybieraniu odpowiedzi, np. 

Crazy English cz 2 lub równoważne.

szt 2

117. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Szlaczki Zestaw do ćwiczeń w edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej.W skład zestaw wchodzą 4 dwustronne 

plansze oraz 108 dwustronnych tafelków zawierających 24 różne 9-elementowy komplety.  Pierwsza 

strona plansz zawiera propozycje szlaczków.  Druga strona plansz zawiera propozycje rytmów. Całość 

zapakowana w kartonowe pudełko.

  

szt 2

118. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Koraliki z literkami Zestaw min. 300 drewnianych koralików – kostek z literkami   do nawlekania.   Min. wym. kostki: 0,5x 

0,5 cm

szt 2

119. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Magnetyczne litery 

drukowane

Zestaw 48 dużych, drukowanych liter magnetycznych wykonanych z twardego, kolorowego plastiku. 

Mininalna wysokość litery 3,5 cm.  

kpl 2

120. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Magnetyczne litery Zestaw 48 małych, pisanych liter magnetycznych wykonanych z twardego, kolorowego plastiku. 

Minimalna wysokość litery 2,5 cm.  

kpl 2

121. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw koralików Zestaw koralików o różnych kształtach, z literkami, do nawlekania i tworzenia oryginalnych 

naszyjników np. z własnym imieniem. Całość umieszczona w zasuwanym, drewnianym pudełku. 

Zestaw zawiera min: 170 drewnianych korali z literami do nawlekania, min. 72 drewniane kolorowe 

koraliki w kształcie np. rybki, misia, motylka, kwadratu, koła, serduszka, kwiatka, gwiazdki, owalnym, 

min. 8 kolorowych sznurówek o dł. min 75 cm

szt 2

122. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Tablice z literami 

alfabetu

Zestaw tablic demonstracyjnych przedstawiających kolejne litery alfabetu. Tablice wykonane z grubego 

kartonu. Każda tablica przedstawia inną literę, z jednej śtrony znajduje się zapis litery oraz obrazek z 

podpisem, natomiast z drugiej kilka innych wyrazów zaczynających się na tę literę i odpowiadające im 

obrazki.

szt 2
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123. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Układanka Układanka edukacyjna doskonaląca umiejętność spostrzegania i kojarzenia, uczy znajomości małych i 

dużych liter jak również pisanych i drukowanych. W zestawie 48 twardych plakietek o wymiarach: 7,5, 

x 7,5 cm.

szt 2

124. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Puzzle logopedyczne Puzzle logopedyczne zawierają materiał ćwiczeniowy przydatny logopedom, teraputom, nauczycielom 

dzieci, które z różnych przyczyn nie opanowały jeszcze umiejętności poprawnego, pod względem 

artykulacyjnym, wysławiania się, mają problemy w komunikacji z otoczeniem oraz trudności z 

czytaniem i pisaniem. Puzzle pomagają utrwalać prawdłową wymowę, nabrać pewności w wysławianiu 

się, zdobywać i utrwalać wiedzę, rozwijać spostrzegawczość i wyobraznię, kształtują umiejętności 

określania stosunków przestrzennych pomiedzy elementami, pomagaja rozwijać umiejętność 

logicznego myślenia i zapamiętywania. W komplecie znajdują się 2 zestawy ćwiczeń oraz 2 komplety 

puzzli.

szt 4

125. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra dzwiękowa Gra dzwiękowa zawiera plansze pełne dzwięków: salę koncertową, rozśpiewane przedszkole, gwarną 

ulicę oraz bajkwą wieś. Do gry dołaczona jest płyta CD z nagranymi dzwiekami. W komplecie również 

4 plansze, 32 kółeczka z obrazkami oraz instrukcję.

szt 2

126. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Tablica magnetyczna Tablica magnetyczna z liczydłem. Konstrukcja wykonana z drewna sosnowego malowanego lakierem 

wodnym. Część magnetyczna tablicy wykonana z płyty HDF białej 98x63 cm i blachy białej o powłoce 

ceramicznej 98x63. Cześć tablicy z liczydłem składa się z : 10 prętów o średnicy 5 mm i długości 100 

cm , 100 szt. piłek plastikowych (50 szt. niebieskich i 50 szt. żółtych) o średnicy 80 mm. Odległość 

między prętami 96 mm. Wymiary całości 110 x 134 cm.

szt 2

127. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Kolorowe liczby Pomoc do nauki liczenia, porównywania i wykonywania działań arytmetycznych. W skład zestawu 

wchodzi 200 kolorowych klocków o różnej długości. Najmniejszy klocek ilustruje liczbę 1, będącą 

punktem odniesienia dla innych, które są jej wielokrotnością.   Całość zapakowana w walizeczkę z 

praktycznym uchwytem.

szt 20

128. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Puzzle z cyferkami Kartonowe puzzle, w zestawie 20 elementów, które tworzą 10 par. Na jednym kartoniku znajduje się 

liczba, a na drugim odpowiadający danej liczbie obrazek.

szt 2

129. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Liczmany 18 dwustronnych lizaków z liczbami.Dł.:14 cm. szt 4

130. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra matematyczna Matematyczna gra zawiera 8 odrębnych tematycznie plansz plansz, do każdej planszy należy 

dopasować 8 tematycznie powiązanych małych kart. Tylna strona każdego zestawu zawiera system 

samokontroli. Pomoc dydaktyczna do nauki liczenia. Plansze i karty zostały wykonane z tworzywa 

sztucznego, całośc zapakowana w drewniane pudełko. 

szt 2

131. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Plansze do 

kształtowania pojęcia 

części wspólnej

Plansze do kształtowania pojęcia części wspólnej, utrwalania własności figur geometrycznych. Zabawa 

z ich wykorzystaniem polega na zapełnieniu pól małymi kartonikami z symbolami. Dziecko musi 

odszukać na kartonikach zbiory o własnościach wskazanych w odpowiednich kolumnach i wierszach 

tabeli. Zestaw składa się z 6 plansz ( 30 x 30cm ) oraz 96 plastikowych kart ( 5 x 5cm), całość 

zapakowana w drewniane pudełko( 34 x 34 x 7 cm)

szt 2

132. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Figury plastikowe w 

walizce

Walizka zawierająca  figury porównawcze. Zabawa nimi rozwija umiejętność analizy, porównywania, 

segregowania, układania logicznych ciągów. Śr. elementów: 6 cm. W  zestawie: 48 elementów w trzech 

kolorach.

szt 6

133. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Bryły geometryczne Zestaw 10 różnych brył geometrycznych (stożek, kula, półkula, sześcian, walec, graniastosłup 

sześciokątny, graniastosłup trójkątny, graniastosłup prostokątny, ostrosłup prawidłowy, ostrosłup o 

podst. trójkąta) wykonanych z tworzywa sztucznego o wys. 8 cm, doskonale ilustruje relacje pomiędzy 

powierzchnią, objętością, kształtem i rozmiarem.

szt 2

134. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw do 

konstruowania brył

Zestaw demonstracyjny do konstruowania dużych brył. W zestawie min. 30 kulek łączących o śr. 30 

mm, min. 12 patyczków o dł. 12 cm, min. 60 patyczków o dł. 15 cm, min. 10 patyczków o dł. 18 cm, 

min. 20 patyczków o dł. 22 cm.

szt 2

135. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw plansz Zestaw plansz oraz figur geometrycznych wykonany z drewna. Wym. plansz: 27 x 22 cm. szt 2
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136. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra planszowa Gra do nauki i poznawania figur geometrycznych: koła, kwadratu, trójkąta, prostokąta. Figury 

występują w 6 różnych kolorach. W komplecie znajdują się: 4 dwustronne plansze, 72 kolorowe 

elementy, kostka z kolorowymi oczkami, kostka z figurami geometrycznymi oraz instrukcja. Wym. 

pudełka: 27,3 x 18,9 x 5,3cm.  

szt 2

137. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Tablica magnetyczna Tablica magnetyczna w drewnianej ramie z zestawem 32   form magnetycznych oraz wzorami do 

układania. Przy pomocy nóżek tablicę można ustawić w pionie lub w poziomie. Wym.: 31 x 23 cm.

szt 2

138. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Waga Waga szalkowa wykonana z metalu. Maksymalne obciązenie wagi ok 5kg. Wymiary wagi ok: 16 x 20 

x 49cm.

szt 2

139. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw metalowych 

odważników

Zestaw 4 metalowych odważników w kolorze czarnym:1 x 500 g, 2 x 200 g, 1 x 100 g. szt 2

140. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Kalendarz 

magnetyczny

Zestaw do nauki dni, tygodni, miesięcy, lat oraz pór roku. W obrazowy sposób uczy istoty zagadnień 

związanych z upływem czasu, pozwala w naturalny sposób przyswoić  terminy z zakresu procesów 

zachodzących w przyrodzie. Kalendarz łączy w sobie możliwość  zabawy zespołowej, manipulacji, gier 

językowych i pamięciowych. Umożliwia także naukę liczenia i pisania.

W zestawie:

magnetyczna tablica (70 x 50 cm),

4 ilustracje z porami roku,

16 ilustracji z puzzlami przedstawiającymi pogodę,

6 strzałek,

31 kart z numerami od 1 do 31, 22 karty do ułożenia roku,

10 kart  przedstawiających zajęcia klasowe,

woreczek z magnesami.

szt 2

141. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw klepsydr Zestaw 5 klepsydr odmierzających czas:

-30 sek., 1 min., 3 min., 5 min., 10 min.

  Wym. każdej z klepsydr ok. 9 cm, śr. ok. 2,5 cm

szt 2

142. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zegar 

demonstracyjny

Zegar demonstracyjny ze wskazówkami wykonany ze sklejki. Na tarczy zaznaczone są godziny oraz 

minuty. Średnica zegara : 18 cm.

szt 2

143. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra planszowa Gra edukacyjna ucząca nazw dni tygodnia oraz ogólnej orientacji w czasie. W komplecie: plkansza, 4 

pionki, kostka do gry, puzzle 4x 7 sztuk, karty 60 sztuk oraz instrukcję. W grze może brać udział od 2 

do 4 graczy.

szt 2

144. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra planszowa Gra edukacyjna ucząca nazw i kolejności miesięcy oraz wystepujących po sobie pór roku. Z gry wynika 

również nbauka dni tygodnia. W komplecie: 4 pionki, kostka do gry, tabliczki z nazwami miesięcy 4 x 

12sztuk, tabliczki z nazwanmi dni tygodnia 7 sztuk, puzzle 4 x 6 sztuk, 8 żetonów z obrazkami oraz 

instrukcję. Gra przeznaczona dla 2- 4 graczy.

szt 2

145. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Puzzle Puzzle okrągłe przedstawiające wszystkie 4 pory roku. Minimalna średnica puzzli 65cm. szt 2

146. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Puzzle mata Puzzle mata wykonane z grubego filcu z antypoślizgowym materiałem pod spodem. Po złożeniu mata 

przedstawia mapę Europy. Puzzle zapoznają dzieci z karajami Europy oraz ważniejszymi miastami 

każdego państwa. 30 elementów o wym. ok: 17 x 20cm. Wym. maty po złożeniu ok 100 x 70 cm.

szt 2

147. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Lupa Lupa powiększająca, której rączka wykonana jest z plastiku. Wym.: 13,6 x 5,6 x 0,9 cm. szt 10

148. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Układanka Prosta układanka rozwijająca sprawność manualną i wzrokową wykonana z drewna. Dzieci układają 

ciągi zgodnie ze wzorami umieszczonymi na tafelkach. W zestawie 15 kart ze wzorami, wym.: 27,5 x 

22,5 x 9,4 cm.

szt 2

149. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Kulodrom 36 drewnianych klocków, każdy z klocków ma wydrążoną część toru, zadaniem gracza jest ułożenie 

klocków tak aby kulka mogła przetoczyć się bez przeszkód wyznaczonym przez niego torem. Wym.: 

20 x 43 cm.

szt 2

150. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra logiczna Zestaw składający się z drewnianej skrzynki, 80 szt. dwukolorowych żetonów, czarne i białe korki, 

drewniana listwa z otworami do układania kodu oraz lniany woreczek. 1 z graczy układa kolorowy kod 

z żetonów na listwie, a pozostali muszą go odgadnąć przy jak najmniejszej liczbie pomyłek.

szt 2
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151. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Loteryjka Zestaw w którym znajduje się płyta CD (35 min), 12 ilustrowanych plansz (25 x 9,5 cm), 40 żetonów. 

Dzieci słuchając nagrań muszą umieścić żeton na obrazku kojarzonym z danym odgłosem. Na płycie 

znajduje się 36 odgłosów z otaczającego nas środowiska, każdy nagrany po 4 razy w różnych 

kolejnościach, aby utrwalić je w pamięci.

szt 2

152. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Środowisko 

naturalne i zwierzęta

Zestaw składa się z:

-25 kart,  150 żetonów do zaznaczania odpowiedzi, płyty CD, Wym. kart: 13,5 cm x 19,5 cm.

szt 2

153. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Pieniążki edukacyjne Papierowe i plastikowe falsyfikaty polskich środków płatniczych. Pieniążki wiernie oddają wygląd 

polskich banknotów oraz monet, dzięki czemu znakomicie nadają się do wielu zabaw i gier mających 

na celu bliższe zapoznanie dziecka ze światem ludzi dorosłych. Zestaw zawiera banknoty o 

nominałach:10,20,50,100 i 200 zł oraz monety.

szt 6

154. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw puzzli Zestaw 4 puzzli przedstawiających zmiany w naturze związane z porami roku.Liczba elementów rośnie 

od 25 do 64.  Układanki wykonano ze sklejki i umieszczono w podstawie z ramą. Wym. każdej 

układanki: 40 x 40 cm.

szt 2

155. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Puzzle drewniane Drewniane puzzle na okrągłej drewnianej podkładce składające sie z 26 elementów, kształtem 

przypominających zwierzęta. Puzzle łączy się wykorzystując falistą linię zarysu ciała zwierząt. 

Średnica: 38cm.

szt 2

156. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Puzzle Plansze z puzzlami. Na każdej planszy znajduje się 5 puzzli, każda przedstawia innego owada: 

biedronkę, motyla, mrówkę oraz pszczołę. Wym.: 18,3 x 14,3 cm. 

szt 2

157. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Puzzle dwustronne Zestaw puzzli dwustronnych z nazwami warzyw i owoców. Każda para puzzli składa się z części 

obrazkowej oraz tekstowej. Na jednej stronie znajduje się angielskie słówko oraz obrazek ilustrujący 

jego znaczenie, natomiast na odwrocie, odpowiednio, polskie tłumaczenie i powtórzone słówko 

angielskie. Wym. puzzla po złożeniu: 15 x 7 cm. W zestawie 54 sztuki.

szt 2

158. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw puzzli Zestaw maxi puzzli składa się z 61 elementów i przedstawia mapę fizyczną Polski oraz niektóre 

zwierzęta zamieszkujące nasz kraj.

szt 3

159. Wyposażenie Artykuły plastyczne Dziurkacze Zestaw 36 małych dziurkaczy o różnych kształtach. Całość zapakowana w plastikową walizkę. W 

zestawie znajduje się pklastikowa rączka do dziurkaczy. Całość składa się z 37 elementów.

kpl 2

160. Wyposażenie Artykuły plastyczne Nożyczki Nożyczki zaokrąglone o długości 12,5 cm. szt 12

161. Wyposażenie Artykuły plastyczne Farby plakatowe Farby plakatowe w 12 kolorach, każdy o pojemności 20 ml. szt 4

162. Wyposażenie Artykuły plastyczne Zestaw pędzli 

okrągłych

Zestaw 12 sztuk wysokiej jakości okrągłych pędzli do farb wykonanych z włosia pony, z 

aluminiowymi skuwkami i malowanymi, drewnianymi trzonkami. W zestawie: 3 pędzle  nr 11, 3 

pędzle nr 9, 3 pędzle nr 6, 3 pędzle nr 3.

kpl 2

163. Wyposażenie Artykuły plastyczne Masa papierowa Gotowa, doskonale wyrobiona masa papierowa. Świetna do ćwiczeń manualnych, lepienia płaskorzeźb 

i prac przestrzennych. Lekka i plastyczna, o oryginalnej konsystencji i fakturze stanowi doskonałe 

tworzywo na maski, ozdoby lub rekwizyty do szkolnych przedstawień. Pozwala się pięknie ozdabiać – 

kolorować i oklejać.

szt 16

164. Wyposażenie Artykuły plastyczne Masa drewniana Plastyczne tworzywo do modelowania. Dzięki miękkiej konsystencji i specjalnym składnikom pozwala 

wykonywać prace imitujące drewniane rzeźby. Nie wymaga dodatkowych czynności związanych z 

wysuszaniem i kolorowaniem. Stwardniałym dziełom można nadać ciekawe wykończenie dzięki użyciu 

typowych narzędzi do obróbki drewna.

szt 16

165. Wyposażenie Artykuły plastyczne Glina rzeźbiarska Glina  rzeźbiarska bnaturalny i ekologiczny materiał do prac plastycznych. Glina  rzeźbiarska jest 

tworzywem wielokrotnego użytku. Aby zachować swoją pracę na dłużej można ją wypalić w piecu 

ceramicznym w temperaturze 850 - 1200 stopni. Otrzymane rękodzieła po wysuszeniu można 

dekorować na różne sposoby, malować farbami plakatowymi lub akwarelowymi. W opakowaniu 520g.

szt 16

166. Wyposażenie Artykuły plastyczne Klej błyszczący Zestaw klejów błyszczących w 10 metalicznych kolorach. Każdy klej o pojemności 9,5 ml. szt 8
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167. Wyposażenie Artykuły plastyczne Szablony owady Zestaw minimum 6 sztuk plastikowych szablonów przedstawiających owady,  umożliwiających 

dziecku uzyskanie różnorodnych obrazów poprzez odrysowywanie, malowanie czy wycinanie. 

Minimalny wymiar pojedynczego szablonu 15 x 22 cm.

  

kpl 2

168. Wyposażenie Artykuły plastyczne Szablony owoce Zestaw minimum  6 sztuk plastikowych, trwałych szablonów przedstawiających owoce, 

umożliwiających dziecku uzyskanie różnorodnych obrazów poprzez odrysowywanie, malowanie czy 

wycinanie.  Minimalne wymiary pojedynczego szablonu 14 x 15 cm.

kpl 2

169. Wyposażenie Artykuły plastyczne Szablony zwierzęta Zestaw minimum 6 sztuk plastikowych szablonów przedstawiających zwierzęta leśne, umożliwiających 

dziecku uzyskanie różnorodnych obrazów poprzez odrysowywanie, malowanie czy wycinanie. 

Minimalny wymiar pojedyńczego szablonu 15 x 22 cm.

  

kpl 2

170. Wyposażenie Artykuły plastyczne Szablony Szablony wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, przedstawiające warzywa, nadają się do 

wielokrotnego użytku, bardzo łatwo się czyszczą. W komplecie znajduje się 6 szt. szablonów o wym. 

14 x 15cm.

kpl 2

171. Wyposażenie Artykuły plastyczne Szablony Szablony wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, przedstawiające pojazdy, nadają się do 

wielokrotnego użytku, bardzo łatwo się czyszczą. W komplecie znajduje się 6 szt. szablonów o wym. 

14 x 15cm.

kpl 2

172. Wyposażenie Artykuły plastyczne Papier do składania Kwadratowy papier do precyzyjnego łamania i składania. 500 kartek w 10 kolorach. Wym.: 15 x 15 

cm, 70g.

kpl 2

173. Wyposażenie Artykuły plastyczne Zestaw kreatywny W zestawie:-   8 kartek kolorowego papieru 130GSM, 25 x 35 cm,-   4 kartki kolorowego papieru 

220GSM, 25m x 35 cm,-   5 kartek papieru dekoracyjnego 250GSM, 25 x 35 cm,-   1 arkusz kartonu 

tęczowego 300GSM, 25 x 35 cm,-   5 kartek papieru transparentnego z motywami 115GSM, 25 x 35 

cm,-   6 arkuszy tektury falistej, 25 x 35 cm,-  13 kartek bibułki 20GSM, 25 x 35 cm,- 50 kartek 

papieru do składania,14 x 14 cm,-     4 kartki papieru wodoodpornego białego, 20 x 20 cm,-140 

pasków w różnych kolorach, 8 mm x 34,5 cm,-   30 akrylowych kamyków ozdobnych,-   40 

piankowych motywów,-   19 naklejek 3D.

kpl 2

174. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Apteczka pierwszej 

pomocy

Walizka wykonana z tworzywa sztucznego przeznaczona do przechowywania pakietu pierwszej 

pomocy medycznej.  Walizka posiada wieszak umożliwiający mocowanie apteczki do ściany i 

ewentualne zdjęcie jej   z wieszaka. Minimalne wyposażenie walizki:   Opatrunek indywidualny G - 1 

szt.,   Plastry 10x6cm - 8 szt.,    Plaster 5m x 2,5cm - 1 szt., Opaska elastyczna 6 cm - 2 szt., Opaska 

elastyczna 8 cm 3 szt., Chusta opatrunkowa 40x60cm - 2 szt., Chusta opatrunkowa 60x80cm - 1 szt., 

Kompres 10x10 cm - 3 szt., Opatrunek indywidualny M - 3 szt., Chusta trójkątna 2 szt., Nożyczki 

14,5cm - 1 szt., Rękawice lateksowe 4 szt., Koc ratunkowy 160x210 cm - 1 szt., Instrukcja udzielania 

Pierwszej Pomocy - 1 szt.

szt 2

175. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Gaśnica 

przeciwpożarowa

Gaśnica posiada zawór wyposażony w zaworek do ładowania oraz bezpiecznik ciśnieniowy. Proszek 

gaśniczy wysokiej jakości klasy ABC. Gaśnica posiada niezbędne certyfikaty i atesty. Waga gaśnicy ok 

4kg.

szt 2

176. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Zaślepki gniazd 

sieciowych

Zaślepki z kluczykiem zabezpieczają gniazda, zapobiegają porażeniu prądem jak również wkładaniu 

przez dzieci przedmiotów do gniazda. W opakowaniu 9 zaślepek i 3 kluczyki 

kpl 4

177. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Szafka medyczna ze 

stali nierdzewnej

Szafka medyczna ze stali nierdzewnej, w środku znajdują się 2 szklane półki. Wymiary szafki ok: 60 x 

40 x 35cm.

szt 2
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178. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Plansza informacyjna Plansza informacyjna ilustrująca pierwszą pomoc w zagrożeniu życia. wymiary planszy ok 70 x 

100cm.  

szt 2

Publiczna Szkoła Podstawowa im Królowej Jadwigi we Frygnowie
Lp. Zadanie Kategoria wydatków Nazwa Opis Ilość Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość netto Kwota podatku 

VAT

Wartość brutto 

1. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Kosz na śmieci Kosz na śmieci wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Na pokrywce znajduje się 

aplikacja z wizerunkiem tygrysa. Wymiary śmietnika ok: śr. 26 x 39cm.

szt 2

2. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Zestaw meblowy Zestaw meblowy składający się min. z: - 1 szafki z dwoma kontenerkami. Korpus szafki wykonany z 

płyty wiórowej laminowanej w kolorze kolnu, w tylnej górnej części korpusu umocowana kolorowa 

 aplikacja  z płyty MDF w kształcie półkola. Fronty kontenerków  oraz uchwyty do wyciągania 

kontenerków wykonane z malowanego MDF-u, kontenerki wyposażone w 4 cztery gumowe kółka 

umożliwiające przemieszczanie. Minimalne wymiary szafki: wys. 45 cm, szer. 80, gł. 40 cm; Min. 

wymiar szafki wraz z aplikacją  wys. 87 cm, szer. 80 cm., gł. 40 cm.  - 1 szafki z 4 szufladami o 

minimalnych wymiarach wys. 84 cm, szer. 60 cm, gł. 40 cm, której korpus wykonany jest z płyty 

wiórowej laminowanej,  fronty szuflad oraz uchwyty do otwierania szuflad wykonane są z malowanego 

MDF-u -1 szafki wąskiej z półką zamykanej drzwiczkami oraz 2 szufladami. Korpus szafki wykonany 

z płyty wiórowej laminowanej w kolorze klonu, fronty szuflad, drzwiczki oraz uchwyty do otwierania 

 wykonane z  malowanego MDF-u . Minimalne wym. szafki: wys. 122 cm, szer. 40 cm, gł. 40 cm. - 1 

szafki średniej z jedną wnęką otwartą oraz jedną półką zamykaną drzwiczkami. Korpus szafki 

wykonany  z płyty wiórowej laminowanej w kolorze klonu.  Drzwiczki szafki i uchwyty do otwierania 

wykonane z malowanego MDF-u.  Minimalne wym. szafki:   wys. 122 cm, szer. 80 cm, gł. 40 cm;- 1 

szafki wysokiej z czterema półkami zamykanej czteroma drzwiami. Korpus wykonany z płyty 

wiórowej laminowanej, drzwiczki oraz uchwyty do otwierania wykonane z malowanego MDF-u. 

Minimalne wym. szafki: wys. 200 cm, szer. 40 cm, gł. 40 cm.  

szt 1

3. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Zestaw szafek Zestaw meblowy w skład którego wchodzą:- 2  regały  wykonane  z płyty wiórowej o min. gr. 16 mm 

w kolorze buku o min. wym. 195 x 80 x 40 cm z czterema półkami, z których jedna jest przedzielona 

na pół przegrodą. Dolna półka zamykana parą  drzwi  z wyfrezowanym wzorem np.  misia, lalki, 

płotka . Wieniec górny z wyfrezowanymi chmurkami. Drzwi oraz wieniec górny wykonane z 

malowanego MDF-u. 1 regał wykonany z płyty wiórowej o min. gr. 16 mm w kolorze buku o min. 

wym. 195 x 60 x 40 cm z czterema półkami, z których jedna jest przedzielona na pół przegrodą. Dolna 

półka zamykana parą drzwi z wyfrezowanym wzorem np. chłopca. Półka przedzielona przegrodą 

również zamykana parą drzwi z wyfrezowanym wzorem  np. psa, górna półka zamykana parą drzwi z 

wyfrezowanymi np. chmurkami.  Drzwi  wykonane z malowanego MDF-u. - 1 regał wykonany z płyty 

wiórowej o min. gr. 16 mm w kolorze buku o min. wym. 195 x 60 x 40 cm z czterema półkami, z 

których jedna jest przedzielona na pół przegrodą. Dolna półka zamykana parą drzwi z wyfrezowanym 

wzorem np. domu. Półka przedzielona przegrodą zamykana jednostronnie drzwiami z wyfrezowanym 

wzorem , górna półka zamykana parą drzwi z wyfrezowanymi np. chmurkami.  Drzwi  wykonane z 

malowanego MDF-u.  

szt 1

RAZEM
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4. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Tablica korkowa w 

drewnianej ramie

Tablica korkowa, wisząca, jednostronna w drewnianej ramie. Wym.: 100 x 150 cm szt 5

5. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Dekoracje ścienne Dekoracja ścienna przypominająca motyla i biedronkę, wykonana z miekkiej, nietoksycznej pianki. 

Minimalne wymiary aplikacji: biedronka: 22x 24cm; motyl: 24x 25cm.

szt 2

6. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Dekoracje ścienne Dekoracja ścienna przypominająca pszczółkę i kwiatka, wykonana z miekkiej, nietoksycznej pianki. 

Minimalne wymiary aplikacji: pszczółka: 22x 24cm; kwiatek: 22x 24cm.

szt 2

7. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Dekoracje ścienne Dekoracje ścienne przypominające biedronkę i kwiatek, wykonane z miękkiej nietoksycznej pianki. 

Minimalne wymiary aplikacji: biedronka: 22x 24cm; kwiatek: 24x 24cm.

szt 2

8. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Dekoracja ścienna Dekoracja ścienna przedstawiająca drzewo oraz jego mieszkańców. W komplecie znajduje się 80 

naklejek wielokrotnego użytku. Wym.: pierwszy arkusz ma minimalne wymiary 100 x 66cm, drugi 

arkusz 100 x 45cm.

szt 1

9. Wyposażenie Meble i wyposażenie - 

zakup i montaż

Zestaw meblowy Zestaw składający się min. z:

1 szafki z 4 szufladami. Korpus szafki wykonany z płyty o grubości 18mm w kolorze klonu, fronty 

wykonane z płyty laminowanej, uchwyty szuflad są gumowe i kształtem przypominają rybki. Min. 

wym. szafki: wys.84 cm, szer.60 cm, gł. 40 cm,

1 szafki z półką zamykanej drzwiczkami. Korpus szafki wykonany z płyty o grubości 18mm w kolorze 

klonu, drzwiczki wykonane z płyty laminowanej, uchwyty drzwiczek są gumowe i kształtem 

przypominają rybki. Min. wym. szafki: wys.84 cm, szer. 80 cm, gł. 40cm,

1 szafki wąskiej z półką zamykanej drzwiczkami oraz 2 szufladami. Korpus szafki wykonany z płyty o 

grubości 18mm w kolorze klonu, fronty szuflad oraz drzwiczki wykonane z płyty laminowanej, 

uchwyty drzwiczek i szuflad są gumowe i kształtem przypominają rybki. Min. wym. szafki: wys. 120 

cm, szer. 40 cm,  gł. 40 cm, 

1 szafki wysokiej z czterema półkami. Półka dolna oraz dwie półki górne zamykane drzwiczkami. 

Korpus szafki wykonany z płyty o grubości 18mm w kolorze klonu, drzwiczki wykonane z płyty 

laminowanej, uchwyty drzwiczek są gumowe im kształtem przypominają rybki. Min. wym. szafki: 

wys. 198 cm, szer. 80 cm. gł. 40 cm. 

szt 1

10. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Zestaw klocków 

drewnianych

Zestaw 70 sztuk kolorowych klocków o różnych kształtach i wielkościach, wykonanych z drewna. 

Klocki zapakowane w kartonowe opakowanie.   

szt 1

11. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Sorter z figurami Drewniana skrzynka o min. wym. dł. 15 x szer. 15 x wys. 7 cm posiada wysuwane wieko z otworami o 

wym. 3-5 cm w różnych kształtach. W zestawie jest 20 figur w pasujących do otworów.  

szt 1

12. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Klocki Klocki drewniane w worku, minimalne wymiary klocka od 3,5cm-10,5cm. W worku znajduje się 

minimum 45 klocków w różnych kolorach.  

szt 1

13. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Figury plastikowe w 

walizce

Walizka zawierająca  figury porównawcze. Zabawa nimi rozwija umiejętność analizy, porównywania, 

segregowania, układania logicznych ciągów.

Śr. elementów: 6 cm

W  zestawie: 48 elementów w trzech kolorach.

szt 4

14. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pojazd Samochód z wywrotką wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Wymiary ok: 33x 24x 

20cm.

szt 3
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15. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Samochód Samochód wywrotka wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Wym.: wys.10,5 x dł. 21 x 

szer. 9 cm

szt 3

16. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Mata z ulicami i 

autami

Mata 2 w 1. Może służyć do zabawy samochodzikami lub jako praktyczna torba do przechowywania 

zabawek. W zestawie dwa autka. Wymiary maty po rozłożeniu   70 x 89 cm (+/-).

szt 1

17. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Warsztat Warsztat majsterkowicza to wspaniała zabawa dla małych majsterkowiczów. Warsztat zawiera telefon i 

zegarek. Posiada również zestaw narzędzi takich jak: młotek, piła, kombinerki, klucze i inne. W sumie 

35 elementów. Dodatkowym elementem jest kask. Można dowolnie skręcać i rozkręcać dołączonymi 

narzędziami ćwicząc przy tym precyzję manualną oraz koncentrację. Minimalne wymiary  wys. 71 x 55 

x 39 cm.

szt 2

18. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Wózek z narzędziami Wózek  majsterkowicza  jest bogato wyposażony w akcesoria dla małego mechanika, zawiera 

minimum 7 elementów + kask. Zmontowany  zestaw staje się wspaniałym miejscem do pracy małych  

mechaników. Zestaw  majsterkowicza  będzie zawsze pod ręką dzięki zamontowanym kółkom w 

wózku, oraz wygodnemu uchwytowi. Wym.:  56 x 29 x 40 cm.

szt 3

19. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Zestaw instrumentów Zestaw drewnianych instrumentów. Zestaw składa się z: 1 pary marakasów, 1 pary   kastanietów, 

tamburynu, trójkąta, 1 pary klawesów, jingle sick, guiro, 1 parę talerzy na palce, drewniany shaker oraz 

13 dzwonków na rączce. Cały zestaw zapakowany jest w poręczną torbę.  

szt 2

20. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Gra ruchowa Gra edukacyjna która pomoże dziecku rozpoznać i nazwać części ciała. 15 zróżnicowanych gier o 

rosnącym stopniu trudności.

W zestawie:

-Mata winylowa o minimalnych wymiarach 140 x 210 cm

-18 pionków w kształce posiaci

-1 kosta z pianki, z przezroczystymi kieszeniami  

-54 karty z obrazkami (8 x 12 cm)

-worek z obciążeniem

-instrukcja

Wszystkie elementy są zapakowane w worek.

szt 1

21. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pomyśl i rzuć Gra, która poprzez zabawę pomoże dzieciom w zapamiętaniu cyfr, podstawowych kształtów i kolorów. 

Dzieci mają za zadanie wrzucić woreczek do odpowiedniego otworu. W zestawie : rozkładana makatka 

z minimum 4 planszami (60 x 51 cm (+/-) po złożeniu) 12 woreczków z grochem.

szt 1

22. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Piłka 30 cm Gumowa, kolorowa piłka. Śr.: 30 cm szt 5

23. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Łóżeczko z 

kompletem pościeli

Łóżeczko dla lalek wykonane z drewna, zawierające komplet pościeli. Wym.: 35 x 50,5 x 28,5 cm. szt 1

24. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Walizka lekarza Walizka małego lekarza z poręcznym uchwytem i dziewięcioma   akcesoriami. W skład zestawu 

wchodzą min.   stetoskop, aparat do badania ucha , nożyczki chirurgiczne, strzykawka , termometr, 

młoteczek, plaster.   

szt 2

25. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Wózek pielęgniarki Wózek pielęgniarski jest bogato wyposażony w akcesoria medyczne, zawiera minimum 9 elementów. 

Zmontowany  zestaw staje się wspaniałym miejscem do pracy małych medyków. Zestaw medyczny 

będzie zawsze pod ręką dzięki zamontowanym kółkom w wózku, oraz wygodnemu uchwytowi. Wym.:  

56 x 29 x 40 cm.

szt 1

26. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Kuchnia Kuchnia  wykonana z kolorowego tworzywa sztucznego.  W zestawie znajdują się: rondel i garnek z 

pokrywkami i 13 szt. sztućców i łopatek.

  Wym.: 39,5 cm x 57,5 cm x 78 cm.

szt 1
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27. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pojemnik - skrzynka Pojemnik - skrzynka do przechowywania.  Zamykany płaskim wiekiem. Pojemnik wykonany z 

wysokiej jakości tworzywa.

Wym.: 43 x 35 x 25 cm.

szt 3

28. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Kasa sklepowa Drewniana kasa ze skanerem, kalkulatorem ,kartą kredytową i rolką taśmy do kasy. Minimalne 

wymiary  21 x 20 x 15 cm

szt 1

29. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Piłka skoczek Gumowa pilka z dwoma uchwytami do skakania, w kolorze czerwonym. Śr.: 45 cm. szt 2

30. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Piłka skoczek Gumowa pilka z dwoma uchwytami do skakania, w kolorze fioletowym. Śr.: 45 cm. szt 1

31. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Ringo sensoryczne Ringo sensoryczne wykonane z elastycznego tworzywa z wypustkami. Minimalna średnica 16 cm.     szt 15

32. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Tunel Tunel wykonany z wytrzymałego ortalionu. Wyglądem przypominający gąsienicę. Tunel może służyć 

do zabawy jak ruwnież ćwiczeń ruchowych. Z tunelu można korzystać zarówno wewnątrz jak i na 

zewnątrz. Wymiary tunelu ok : śr. 47cm x dł. 179cm

szt 1

33. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Woreczki z grochem Zestaw 4 woreczków w 4 kolorach wypełnionych grochem.   Minimalne wymiary woreczka 13 x 8,50 

cm

kpl 3

34. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Miś Pluszowy miś-przytulanka wykonany jest z delikatnej w dotyku tkaniny. Wys.: 25 cm szt 2

35. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Zestaw naczyń Kolorowy zestaw z tworzywa sztucznego, składa się z minimum 40 elementów. W skład zestawu 

wchodzi m.in.: filiżanki, spodki, dzbanek, sztućce, taca.

Minimalne wymiary tacy 26x19 cm.

szt 3

36. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Straż pożarna Straż pożarna z dźwigiem i dwiema figurkami w zestawie.   Wykonana z wysokiej jakości tworzywa 

sztucznego.  Wym:. 48 x 17 x 20 cm.

szt 3

37. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle Puzzle drewniane ukazujące scenkę z życia gospodarstwa wiejskiego. W zestawie 24 elementy. szt 1

38. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle Puzzle drewniane z wizerunkiem zwierząt uczą klasyfikacji i sortowania. Układając elementy na 

podstawach, dziecko poznaje grupy przedmiotów zebrane według jednej funkcji i wspólnego 

przeznaczenia. W zestawie 24 elementy. 

szt 1

39. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle Puzzle drewniane z wizerunkiem zwierząt z Arktyki uczą klasyfikacji i sortowania. Układając elementy 

na podstawach, dziecko poznaje grupy przedmiotów zebrane według jednej funkcji i wspólnego 

przeznaczenia. W zestawie 24 elementy. 

szt 1

40. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Puzzle 

wielowarstwowe

Drewniane puzzle o minimum trzech warstwach. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 2-go roku 

życia, pomaga ćwiczyć koordynację ręka-oko, sprawność manualną.

W zestawie minimum 7 elementów, o minimalnych wymiarach  19 x 19 x 1,5 cm

szt 1

41. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Domek ogrodowy Domek wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, przeznaczony do zabaw zarówno na 

dworze jak i wewnątrz. Wym.: dł. 150 x szer. 127 x wys. 118 cm.

szt 1

42. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Zestaw zabawek do 

piaskownicy 

Komplet zabawek do piasku składający się z minimum 9 elementów. W zestawie: wiaderko o 

pojemności 2l, łopatka , grabki, sitko, motorówka, trzy foremki, młynek lub konewka. 

kpl 5

43. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Wywrotka Samochód wywrotka wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Wym. min. 31 x 17x 18 cm. szt 4
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44. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka Lalka bobas. W zestawie różowy smoczek oraz butelka do karmienia. Wysokość lalki ok 30cm. szt 1

45. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka Lalka niemowlę wysokość ok 56cm. szt 1

46. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka funkcyjna Lalka funkcyjna- pije i siusia. W komplecie akcesoria do karmienia: butelka i śliniaczek. Wys lalki ok 

30cm.

szt 1

47. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka Lalka niemowlak, mrugająca oczami z ubraniem w pastelowych kolorach. Wysokość lalki ok 38cm. szt 1

48. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Bujak Bujak dla dwójki dzieci wykonany z wysokiej jakośći tworzywa sztucznego w kolorze żółtym. Bujak 

przypomina psa, wytrzymuje obciązenie do 50 kg. Wysokość siedziska ok 23cm.

szt 1

49. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Skakanka sznurowa Skakanka sznurowa o długości  200 cm szt 25

50. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka Lalka szmaciana wykonana z dbałością o szczegóły z wysokiej jakości materiałów.  

  

Minimalna wysokość 45 cm.

szt 2

51. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka Lalka szmacianka o minimalnej wysokości 35 cm. szt 2

52. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka Lalka szmacianka o minimalnej wysokości 40 cm. szt 2

53. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Lalka Lalka szmacianka, o minimalnej wysokości 40 cm. szt 2

54. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Jezdzik Jezdzik wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, wyglądem przypominający formułę. 

Jezdzik posiada klakson i plastikowe ograniczniki zapewniające stabilność. Wymiary jezdzika ok: 61 x 

31 x 39cm.

szt 1

55. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Piłka z rogami Piłka o średnicy nie mniejszej niż 55 cm. Wykonana ze specjalnej gumy antywybuchowej 

wytrzymującej obciążenia do 250kg.

szt 3

56. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Latające koło Latające koło wykonane z półprzezroczystego tworzywa o śr. 25 cm.  szt 15

57. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Pluszowa maskotka Miękki, pluszowy miś o wysokości ok 28cm.  szt 3

58. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Betoniarka Samochód betoniarka wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Wym. min. 29 x 18x 19 cm. szt 3

59. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Koparka Koparko-ładowarka wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Wym. min. 45x16x16 cm. szt 3

60. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw bajek na 

płytach CD

Pakiet zawiera 8 bajek: Czerwony Kapturek, Alicja w Krainie Czarów, Kot w butach; Pinokio; 

Przygody Piotrusia Pana; Jaś i Małgosia; Król Ból;Przygody Pimpusia Sadełko.

kpl 1

61. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Przedmioty 

skojarzenia - gra

Zestaw tabliczek z laminowanego kartonu do ćwiczenia umiejętność dostrzegania związków pomiędzy 

przedmiotami oraz zjawiskami. Tabliczki wyposażono w system znaków na obrzeżach, który pozwala 

na kontrolę poprawności wykonanego zadania. W zestawie: 68 laminowanych tabliczek (9 x 9 

cm).Całość zapakowana w poręczny plastikowy kuferek.

szt 1

62. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Zestaw puzzli Zestaw maxi puzzli składa się z 61 elementów i przedstawia mapę fizyczną Polski oraz niektóre 

zwierzęta zamieszkujące nasz kraj.

szt 1

63. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Memory z flagami Gra towarzyska rozwijająca pamięć, uczy koncentracji, zbliża rodzinę i uprzyjemnia wolne chwile.   

Zestaw zawiera 80 kartoników przedsztawiających 40 flag państw świata.

szt 2

64. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Kartonowa aplikacja Cztery aplikacje wykonane z kartonu, przedstawiające drzewa, na których widać zmiany zachodzące w 

naturze podczas poszczególnych pór roku. Minimalna wysokość aplikacji 61cm.

szt 1
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65. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Segregacja odpadów Praktyczna walizka zawierająca ikoniczne wyobrażenia popularnych śmieci i komplet pięciu opakowań 

imitujących prawdziwe pojemniki do ich segregacji. Zapoznaje z rodzajami odpadów, zasadami ich 

wtórnego wykorzystania i pojęciem recyclingu. Zestaw wzbogacają naklejki do odpowiedniego 

oznakowania pojemników.

Karty wykonane są z 2,5 cm kartonu, laminowane.

Wym. kart: 6  x 6 cm, pojemników: 20  x 19  x 10 cm.

szt 1

66. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Eko - domino Układanka ze wzorami do zdobywania wiedzy na temat ekosystemu, wody, energii i odpadów, 

pozytywnych oraz negatywnych zachowań. Tematyka, np.: prysznic, energia odnawialna, pranie, 

segregowanie śmieci, podlewanie, oszczędzanie energii, zakupy. W zestawie znajduje się 48 

dużychpojedynczych puzzli z obrazkami wykonanych z grubego, lakierowanego kartonu (9,8 x 20,9 

cm). Gra przeznaczona dla 2-4 graczy. Wym. pudełka: 26,3 x 23,4 x 5 cm

szt 5

67. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Magnetyczne cyfry i 

znaki matematyczne

Zestaw 48 magnetycznych cyfr i symboli matematycznych wykonanych z twardego, kolorowego 

plastiku. Minimalna wysokość cyfry 3,5 cm.  

kpl 6

68. Wyposażenie Zabawki i pomoce 

dydaktyczne 

Magnetyczna oś 

liczbowa 0-100 - 

zestaw

W zestawie znajduje się magnetyczna oś liczbowa o dł. 3 m, 38 magnesów oraz 39 czarnych i 

czerwonych strzałek z cyframi.

szt 4

69. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Umiejętności - 

zdjęcia

Zestaw minimum 227 zdjęć o minimalnych wymiarach 10 x 15 cm, dzięki różnorodnej tematyce, 

pomaga rozwijać słownictwo, opowiadać o zainteresowanich, ulubionych zajęciach,  ciekawych  

formach spędzania wolnego czasu. Doskonała pomoc przy nauce języków obcych.

szt 1

70. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Zestaw bajek na 

płytach CD

Zestaw 6 płyt CD z najpiękniejszymi bajkami czytanymi przez aktorów i poetów. Na 1 płycie min. 

bajka Złota rybka i inne, 2 płyta- Kopciuszek i inne, 3 płyta- Czerwony kapturek i inne, 4 płyta- Śpiąca 

królewna i inne, 5 płyta- Kot w butach, 6 płyta- Calineczka i inne. Łącznie w zestawie 44 bajki.

kpl 1

71. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra planszowa Gra planszowa, której zasady są oparte na znanej bajce Jaś i Małgosia. W zestawie z grą również płyta 

z bajką.

szt 1

72. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Gra planszowa Gra planszowa oparta na bajce czerwony kapturek. W zestawie z grą również płyta z bajką. szt 1

73. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Karty obrazkowe ze 

słówkami polsko- 

angielskimi

Pomoc dydaktyczna do nauki  języka angielskiego. Zestaw składa się ze 104 kolorowych kart ze 

słówkami angielsko- polskimi, poradnik dla rodziców i nauczycieli oraz płytę CD z nagraniami słówek 

i piosenek.

kpl 25

74. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Ga planszowa z 

mapą Europy

Gra z dwustronną planszą wykonaną z trwałego płótnowanego papieru, przedstawiającą dwa warianty 

mapy Europy. Maplowana eologicznymi frbami spożywczymi. W zestawie znajduje się dwustronna 

plaansza, kostka sześcienna, 4 pionki w różnych kolorach, 108 kartoników z flagami państw Unii 

Euopejskiej (po 4 flagi z każdego z 27 krajów), 4 podkładki z nadrukowanymi flagami.

szt 1

75. Wyposażenie Pomoce dydaktyczne Tablica magnetyczna Tablica magnetyczna z liczydłem. Konstrukcja wykonana z drewna sosnowego malowanego lakierem 

wodnym. Część magnetyczna tablicy wykonana z płyty HDF białej 98x63 cm i blachy białej o powłoce 

ceramicznej 98x63. Cześć tablicy z liczydłem składa się z : 10 prętów o średnicy 5 mm i długości 100 

cm , 100 szt. piłek plastikowych (50 szt. niebieskich i 50 szt. żółtych) o średnicy 80 mm. Odległość 

między prętami 96 mm. Wymiary całości 110 x 134 cm.

szt 2

76. Wyposażenie Artykuły plastyczne Blok techniczny 

kolorowy

100 arkuszy w 10 kolorach. Format arkusza A3.  kpl 10

77. Wyposażenie Artykuły plastyczne Blok techniczny 

biały

100  arkuszy   o formacie A4. kpl 10
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78. Wyposażenie Artykuły plastyczne Papier rysunkowy 

kolorowy

200 arkuszy kolorowego papieru rysunkowego w 10 kolorach. Format A4. kpl 10

79. Wyposażenie Artykuły plastyczne Nożyczki Bezpieczne nożyczki do cięcia papieru, skonstruowane dla najmłodszych dzieci.Wykonane z plastiku, z 

metalowym rdzeniem. dł.: 9 cm.

szt 25

80. Wyposażenie Artykuły plastyczne Taśma klejąca Taśma biurowa przezroczysta taśma klejąca, wykonana z polipropylenu, pokryta emulsyjnym klejem 

akrylowym, wysoka przylepność i przejrzystość.. W opakowaniu 12 szt.

Minimalne wym. szer. 12mm., dł. 20m.

kpl 10

81. Wyposażenie Artykuły plastyczne Klej Klej z dozownikiem, szybkoschnący, którym można kleić papier, drewno oraz inne materiały. Po 

wyschnięciu klej tworzy transparentną spoinę. Minimalna pojemność kleju 1l.

szt 8

82. Wyposażenie Artykuły plastyczne Pisaki 12 kol. Pisaki: w zestawie 12 pisaków w różnych kolorach.   szt 25

83. Wyposażenie Artykuły plastyczne Plastelina Plastelina w 12 kolorach. szt 25

84. Wyposażenie Artykuły plastyczne Kredki Kredki świecowe w plastikowej osłonce.W komplecie 12 kolorów.  szt 25

85. Wyposażenie Artykuły plastyczne Tektura Tektura karbowana falista o wym. 25 x 35 cm. W zestawie 10 arkuszy w 5 kolorach, zapakowane w 

folię.

kpl 15

86. Wyposażenie Artykuły plastyczne Zestaw bibuł 

kolorowych

Zestaw bibuł w 10 różnych kolorach. Wymiary 200 x 50 cm. kpl 3

87. Wyposażenie Artykuły plastyczne Magiczny klej Niezwykłe właściwości kleju (elastyczność , przezroczystość po wyschnięciu) umożliwiają jego 

zastosowanie przy klejeniu różnorodnych powierzchni. Opak. min. 40 g.  

szt 25

88. Wyposażenie Artykuły plastyczne Papier szary Papier szary formatu A3. W komplecie 20 arkuszy. kpl 8

89. Wyposażenie Artykuły plastyczne Tempery Farby tempery w zestawie 6 x 1L. kpl 5

90. Wyposażenie Artykuły plastyczne Zestaw pędzli Zestaw 10szt pędzelków do malowania. kpl 10

91. Wyposażenie Artykuły plastyczne Dwustronny karton w 

kropki

Zestaw 10 sztuk dwustronnego kartonu z wzorami kropek. Min. wym arkusza 25x35 cm kpl 2

92. Wyposażenie Artykuły plastyczne Dwustronny karton w 

paski

Zestaw 10 sztuk dwustronnego kartonu z wzorem   pasków. Min. wym arkusza 25x35 cm kpl 2

93. Wyposażenie Artykuły plastyczne Tektura Tektura karbowana prosta kolorowa- 10 kartek w 10 kolorach o wym.: 25 x 35 cm kpl 5

94. Wyposażenie Artykuły plastyczne Sizal 5 kolorowych arkuszy sizalu o wym.: 23 x 33 cm. kpl 4

95. Wyposażenie Artykuły plastyczne Pianka do wycinania 20 kolorowych arkuszy pianki do wycinania. Mininalne wym. arkusza 20x30 cm. kpl 1

96. Wyposażenie Artykuły plastyczne Wałki do malowania Zestaw 3 piankowych wałków z plastikową rączką, każdy z innym wzorem. Wymiary: 25 x 15 cm. kpl 2

97. Wyposażenie Artykuły plastyczne Papier do składania Kwadratowy papier do precyzyjnego łamania i składania. 500 kartek w 10 kolorach. Wym.: 15 x 15 

cm, 70g.

kpl 2

98. Wyposażenie Artykuły plastyczne Farby do malowania 

palcami

Zestaw 5 sztuk łatwo zmywalnych farbek w 5 kolorach do malowania palcami. Pojemność 

pojedynczego pojemnika min. 35 ml.  

kpl 10

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



99. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Gaśnica 

przeciwpożarowa

Gaśnica posiada zawór wyposażony w zaworek do ładowania oraz bezpiecznik ciśnieniowy. Proszek 

gaśniczy wysokiej jakości klasy ABC. Gaśnica posiada niezbędne certyfikaty i atesty. Waga gaśnicy ok 

4kg.

szt 2

100. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Tabliczka 

informacyjna

Tabliczka wyjście ewakuacyjne wykonana z płyty fotoluminescencyjnej o grubości ok 1,1mm. Rozmiar 

tabliczki ok 400 x 200mm.

szt 2

101. Wyposażenie Komplet 

wyposażenia 

zapewniającego 

bezpieczne warunki 

opieki nad dziećmi

Szafka medyczna ze 

stali nierdzewnej

Szafka medyczna ze stali nierdzewnej, w środku znajdują się 2 szklane półki. Wymiary szafki ok: 60 x 

40 x 35cm.

szt 1

RAZEM
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